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62831 0 0

PERS

0097 0116 010

ET~NCHEITE DE PORTE AVANT

FRONT DOOR SEALING
ESTANQUEIDAD DE PUERTA DELANTERA
VORDERTUERDICHTUNG
FRONT DOOR SEALING
TENUTA DI PORTA ANTERIORE
VOORDEURRUBBER
ESTANCAMENTO DE PORTA DIANTEIRA

STANDARD v S

REP

1
2
3

N" ARTICLE

* 5689107364
5000365743

* 5003016075

QT DICO oes
2673 VL

1 2701
3097

INFO. COMPL.

5M-PROFIL
PROTECTEUR
VIS RLX 4,2X13 1628311~

o

/-- .....
1 \

1--( D)-
\ . 1.....__ /

009

i-- ---3
J

./

~--2



LEVE VITRE POUR PORTE AVANT

WINDOW REGULATOR FOR FRONT DOOR
ALZACRISTALES PARA PUERTA DELANTERA
FENSTERHEBER FU ER VORDERTUER
WINDOW REGULATOR FOR FRONT DOOR
ALZA-CRISTALLO PER PORTA ANTERIORE
VENSTERMECHANISME VOOR VOORDEUR
REGULADOR DO VIDRO PARA PORTA DIANTEIRA

-MNL- STANDARD

62832

0097 2099

027

V

1

s .

o

031

REP N'ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.
1 6006000074 1 4058 GH. LEVE-VITRE
2 6006000075 1 4058 DR. LEVE-VITRE 1628321:gz]3 6006000219 2 0904 MANIVELLE
4 7700500086 2 5332 COUPELLE
5 7703034008 2 2358 ECROU

2

3

,.



62832 2 0

PERS

0097 0116 026

•
LEVE VITRE POUR PORTE AVANT

~INDOW REGULATOR FOR FRONT DOOR
ALZACRISTALES PARA PUERTA DELANTERA

~ FENSTERHEBER FU ER VORDERTUER
WINDOW REGULATOR FOR FRONT DOOR
ALZA-CRISTALLO PER PORTA ANTERIORE
VENSTERMECHANISME VOOR VOORDEUR
REGULADOR DO VIDRO PARA PORTA DIANTEIRA

-ELC- STANDARD v S

REP N" ARTICLE QT DICO DBS INFO. COMPL.

018

.,

1 5000630500 1 2709 12V KIT LEVE VITRE

16283212J]]

-------vr----------~
1



SERRURE ET COMMANDE PORTE AVANT

FRONT DOOR LOCK AND CONTROL
CERRADURA y MANDO DE PUERTA DELANTERA
VORDERTUER SCHLOSS UND BETATIGUNG
FRONT DOOR LOCK AND CONTROLS
SERRATURE E COMANDO DI PORTA ANTERIORE
SLOT EN BEDIENING VOORDEUR
FECHADURA E COMANDO DE PORTA DIANTEIRA

..
STANDARD V S

62833 1 0
tj

~,

PER~ /

0097 1135 017

016

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 7700738843 2 1834 POIGNEE
2 5000364939 2 2069 AV JOINT
3 5000364938 2 2069 AR JOINT
4 5003101425 3097 VIS H 6X12
5 5003056046 3983 RONDELLE
6 5000368164 2 1834 POIGNEE TIRAGE
7 5003019014 3097 VIS

1628331QJ!J

~3

-~
4 5 2 1

,

6
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SERRURE ET COMMANDE PORTE AVANT STANDARD v S

FRONT DO OR LOCK AND CONTROL
CERRADURA y MAN DO DE PUERTA DELANTERA

r'îVORDERTUER SCHLOSS UND BETATIGUNG
''-''fRONT DOOR LOCK AND CONTROLS

SERRATURE E COMANDO DI PORTA ANTERIORE
SLOT EN BEDIENING VOORDEUR
FECHADURA E COMANDO DE PORTA DIANTEIRA

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700663823 1 1834 GH POIGNEE
2 7700663822 1 1834 DR. POIGNEE
3 7703005043 3097 VIS 162833 t 0351
4 7703044077 2358 ECROU
5 7700664355 3983 CLI P
6 7700647980 3983 CLIP 9 107 5000370708 2703 TRINGLE

18 5000370706 2703 TRINGLE
9 5000370709 2703 TRINGLE

10 5000370707 2703 TRINGLE
0 11 7703079027 0733 CLIP

(J12 5000370619 2 2703 TIGE
13 7703080020 2 5216 CLI P

(>

0----12

4__--=--1

.'

62833 2 0

PERS

0097 1135 021

035

.Î
.'JL--l- L-l_--L.---L.- -L- ------l

--.._----_._-,.".- .. " .. , "._".•......_..



SERRURE ET COMMANDE PORTE AVANT STANDARD v S

FRONT DOOR LOCK AND CONTROL
CERRADURA y MANDO DE PUERTA DELANTERA
VORDERTUER SCHLOSS UND BETATIGUNG
fRONT DOOR LOCK AND CONTROLS
SERRATURE E COMANDO DI PORTA ANTERIORE
SLOT EN BEDIENING VOORDEUR
fECHADURA E COMANDO DE PORTA DIANTEIRA

62833 3 0

PERS

0097 1135 039

057

~

c i
~;'

'-

3
,

7
8

T~
6 10

REP N" ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.
1 7700730758 1 2182 GACHE
2 7703004082 3097 VIS
3 7700756702 1 0334 PENE
4 7700730757 1 2182 GACHE 162833105715 7700756701 1 0334 PENE
6 7703072176 2 2950 AXE
7 5000367237 2 1250 EMBOUT
8 5000370625 1 5475 GH SERRURE

~119 5000370624 1 5475 DR SERRURE
10 7700730619 2 0501 POUSSOIR
11 5003074008 2 1718 OBTURATEUR ~

D 22 GRIS (~,

\~/'

4 l'



COULISSES POUR PORTE AVANT JSQ 06/1991 CAM=FM STANDARD V Si'>
SLlDES FOR FRONT DOOR

62834 1 0,-', CORREDERAS PARA PUERTA DELANTERA
(~FUEHRUNGENFUER VORDERTUER

SLlDES FOR FRONT DOOR
GUIDE SCORRIVETRO PER PORTA ANTERIORE PERS
SPONNINGEN VOOR VOORDEUR 0097 1310 010CORRED IC AS PARA PORTA DIANTEIRA

026
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5099000041 2 2851 INF COULISSE
2 5000364859 2 5098 SUPPORT VITRE
3 5689105083 2673 PROFIL 162834~
4 5516004021 2673 LECHEUR t# .....~ 8
5 5516001820 2673 COULlSSEAU ,.... ~

"5003101082 3097 VIS ~,.... ~6
...-....-- ~7 * 5003056046 3983 RONDELLE 5 ,i ~

8 * 5000364902 1 5098 DR. SUPPORT " ,\ ,
l5000364903 1 5098 GH. SUPPORT \ 1 38 * \ .',

r~'" 2.' ••('" • "~r: ..,~,. ... l.".' /J:>

2

", 3



'il

STANDARD V S •COULISSES POUR PORTE AVANT DEP 07/1991 CAM=GM

<t'SLIDES FOR FRONT DOOR 62834 2 0
CORREDERAS PARA PUERTA DELANTERA
FUEHRUNGENFUER VORDERTUER

fSLIDES FOR FRONT DOOR
PERSGUIDE SCORRIVETRO PER PORTA ANTERIORE

SPONNINGEN VOOR VOORDEUR 0097 2099 024
CORREDICAS PARA PORTA DIANTEIRA

030
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5099000041 2 2851 INF COULISSE
2 5000364859 2 5098 SUPPORT VITRE 162834 [QIQ]3 5689105083 2 2673 M PROFIL
4 6006000064 2 2673 LECHEUR ,,'" :~

5 5516001820 2 2673 COULISSEAU ""
"6 5003101082 4 3097 VIS
"5 17 * 5003056046 4 3983 RONDELLE "
"8 5000364902 1 5098 DR. SUPPORT " 5
"

38 * 5000364903 1 5098 GH. SUPPORT .../"~""
9 7703076077 24 5216 AGRAFE 2

4 ,f

<,

9\

"
4

~ ..

2

3



PORTES lATERAlES + ARTICULATION -DR- STANDARD v S

SIDE DOORS + ARTICULATION
PUERTAS lATERAlES y ARTICULATION

c"~SEITENTUREN + GElENK
'--"

PORTE LATERALTI + ARTICOLAZIONI
ZIJDEUREN + SCHARNIEREN
PORTAS LATERALES - ARTICULACAO

62840

0097 1135

009

1 o

PERS

005

"

REP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
("\ 11
'_J 12

13
14
15
16
17
18
19

)

W ARTICLE

5099000012
* 5600425868

5600425870
5000364314
5600425872
5600425874
5000365263
5000365257
5000365259
0000001282
7701597885
5003009307
7703001160
7703001158
7903056014

* 5003066010
5099000013
5000366112
5000366013

QT DICO OSS

1 1073
1 5098
1 5098
6 5121
1 5098
1 5098
1 1250
1 1250 AV
1 1250 AR
1 2765
1 2765

3097
3097
3097
3983
0659

1 1073
1 5098 EXT
1 5098 EXT

INFO. COMPL.

PORTE OCCULTEE
SUPPORT GALET
SUPPORT GALET
GALET
SUPPORT GALET
SUPPORT GALET
EMBOUT-SUP­
EMBOUT-INF­
EMBOUT-INF­
RAIL-SUP­
RAIL-INF-
VIS
VIS
VIS
RONDELLE
CIRCLIPS E12
PORTE
TOlERIE
TOLERIE

16284010091
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PORTES LATERALES + ARTICULATION

SIOE OOORS + ARTICULATION
PUERTAS LATERALES y ARTICULATION
SEITENTUREN + GELENK

PORTE LATERALTI + ARTICOLAZIONI
ZIJOEUREN + SCHARNIEREN
PORTAS LATERALES - ARTICULACAO

-GH- STANDARD

62840

0097 1135

010

~

v S

2 0 '"

006

REP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N° ARTICLE

5099000014
* 5600425869

5600425871
5000364314
5600425873
5600425875
5000365264
5000365258
5000365260
5000370153
7701597823
5003009307
7703001160
7703001158
7903056014

* 5003066010
5099000011
5000366111
5000366012

QT DICO OBS

1 1073
1 5098 AV
1 5098 AR
6 5121
1 5098 AV
1 5098 AR
1 1250
1 1250
1 1250
1 2765
1 2765

3097
3097
3097
3983
0659

1 1073
1 5098 EXT
1 5098 EXT

INFO. COMPL.

PORTE OCCULTEE
SUPPORT
SUPPORT
GALET
SUPPORT
SUPPORT
EMBOUT
EMBOUT
EMBOUT
RAIL-SUP­
RAIL-INF-
VIS
VIS
VIS
RONDELLE
ANNEAU
PORTE
TOLERIE
TOLERIE

c
"



ETANCHEITE DE PORTE LATERALE

SIDE DOOR SEALING
ESTANQUEIDAD DE PUERTA LATERAL
SEITENTUERDICHTUNG
SI DE DOOR SEALING
TENUTA DI PORTA LATERALE
ZIJDEURUBBER
ESTANCAMENTO DE PORTA LATERAL

STANDARD

62851

0097 0116

002

v S

o 0

PERS

002

REP N" ARTICLE QT DICD DBS INFD. CDMPL.

)

1 5000370321
2 * 5689105688

2673 VL 5030 PROFIL
1099 VL 3990 PROFIL 1628 51@:Q]

--,.. ,
1 Q \f \-, ,--2
\ 1
'-_/
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HAYONPORTES- ARRIERE,

EAR DOOR , GATE COMPUERTAR TRASERA ,~-. PUERTA KLAPPE
'0HINTERTUR , 0

RE COFANPORTA POSTER~~HT~RSCHOT
ACHTER~~~~~IRAPORTA

v SSTANDARD

1 062870

PERS

2099 0050097

017

/6287010171

INFO. COMPL.' ---'--;:;;-;iR"TIëlr=+:2q~~~O~OBS AR-
QT PORTE-CPL-

N
o ARTICLE 3 GH E

1 107 AVC-BAI
5099003592 TOLERIE-EL~:;_

1 2476 GH PORTE-CP5000209108 1 1073 DR AVC-BAIE
5099003591 TOLERIE-EXT-

1 2476 DR CHARNIERE5000370693 4 1892 JOINT* 6006001016 1099 VL.
5689105688

REP

1

2
3

4
5
6

1)

/"

-0

"



PORTE ARRIERE, HAYDN, ARTICULATION

READ DO OR , GATE , ARTICULATION
PUERTA TRASERA , COMPUERTA , ARTICULACION
HINTERTUR , KLAPPE , GELENK

PORTA POSTERIORE, COFANO, ARTICOLAZIONI
ACHTERDEUR, ACHTERSCHOT, SCHARNIERPUNTEN
PORTA TRASEIRA , ARTICULACAO

"~

STANDARD V S

~

62870 2 0

Ci
PERS

0097 1135 012

016

OBS INFO. COMPL.REP W ARTICLE QT DICO

1 5000367918 1 5123
1 5000368801 1 5123
2 5000367831 1 2903
3 7703001160 3097
4 7903056014 3983
5 5000368803 2 2496
6 7703034008 2358
7 5000367919 1 5123
7 5000368802 1 5123
8 5000367832 1 2903

9 5000370107 2 5098
10 5000370109 2 5205
11 7700663420 2 5361
12 7700663419 2 5082
13 5000370112 2 5082

GH

DR

TIRANT X 205
TIRANT X 245
RESSORT
VIS
RONDELLE
RESSORT D,ARRET
ECROU
TIRANT X 205
TI RANT X 245
RESSORT

SUPPORT
CACHE
CROCHET
BUTEE
BUTEE EXT

1628701016]

,
,i~1

1 "

~ .~., .- t
"
, . 11.--'0 '

-1,0'

9 10 12

, 1 JI' V-
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13
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ETANCHEITE DE PORTE ARRIERE STANDARD v s

2

"

REAR DOOR SEALING
ESTANQUEIDAD DE PUERTA TRASERA

("è] HINTERTUERDICHTUNG
~J REAR DOOR SEALING

TENUTA DI PORTA POSTERIORE
ACHTERDEURRUBBER
ESTANQUEIDADE DE PORTA TRAZEIRA

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000370321 1 2673 PROFIL
2 5689108747 2673 VL 1M PROFIL
3 5000367934 1 2673 GH JOINT-INF-
4 5000367935 1 2673 DR JOINT-INF-
5 5689108748 2673 VL 1875 PROFIL

162881~

j

4-~'U~

.

62881 0 0

PERS

0097 1310 002

002

IIr----!!!---5
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SERRURE ET COMMANDE PORTE ARRIERE

REAR DOOR LOCK AND CONTROL
CERRADURA y MANDO DE PUERTA TRASERA
HINTERTUER-SCHLOSS UND BETATIGUNG
REAR DOOR-LOCK AND CONTROL
SERRATURA E COMANDO DI PORTA POSTERIORE
SLOT EN BEDIENINGACHTERDEUR
FECHADURA E COMANDO PORTA TRAZEIRA

ll;I

STANDARD V S .
il

62883 O, 0

cc...
PERS

0097 2099 003

010
REP N" ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 * 7700850889 1 0214 CREMONE
2 5000370103 1 2182 GACHE 162883101013 7703001130 3097 VIS

~. r? ~ . ---114 * 5003056046 3983 RONDELLE Mnt X
5 5003101082 3097 VIS "'-.. ·--10

~2~
, 1" - •6 0000001254 1 5530 SERRURE '" '" ~~~ 97 7700850571 2 2703 SUP TRINGLE ',_/ ~J

,/8 5000365026 2 2703 INF TRINGLE ,,/ . e.
9 5000369647 1 2182 CORPS DE GACHE

2S---CrP
13" J10 5000369648 1 5389 CALE X 1 -- --7

1210 5000369649 1 5389 CALE X 2 --171 1 5003032090 2358 ECROU

~4 ~~~~/1912 * 7703001120 3097 VIS
613 5003019014 3097 VIS

14 5000368010 1 2182 CORPS DE GACHE
15 5000368018 1 5389 CALE X 1
15 5000368019 1 5389 CALE X 2 "l":

rJtrr11 '
' ',l,16 5000368015 3 5082 BUTE E "i,, ,1 'l,
"11,17 5000365021 1 1834 POIGNEE-EXT- , " \1'r:J17 5000370757 1 1834 SANS TROU 2 r>}18 5000367740 1 2069 JOINT

19 7703005043 3097 VIS
20 5000365024 1 POIGNEE-INT- 21 3 4 f--8

~"
21 5003001393 3097 VIS /-: 4 16
22 7903056005 3983 RONDELLE l23 / 14
23 5000370619 1 2703 TIGE ~ 0----24 / / r '0 15
24 7703080020 1 0659 CLI PS / x
25 5000369024 2 5526 BOUTON V26 6006000661 1 5082 BUTEE

L..--l------L---l----L---L --L -Jç j;



PARE-BRISE,LUNETTE ARRIERE,GLACES LATERALES FOURGON STANDARD v S

WINDSCREEN, REAR WINDOW, SIDE GLASS PANES VAN
PARABRISAS, VENTANILLA TRASERA, CRISTALES L

~WINDSCHUTZSCHEIBE, HINTERFENSTER SEITENSCHEIB
"J WIN DSHI EL D, REA R AND SI DE WIN DOW S

PARABREZZA, LUNOTTO POSTERIORE, VETRI LATERAL
VOORRUIT-ACHTERRUIT ZIJRUITEN
PARAS-BRISAS, JANELA TRASEIRA, VIDROS LATER

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.
1 5000364728 1 4061 INC PARE BRISE
1 5000368350 1 4061 TE 1 PARE BRISE -BRZ \6311011101
2 5000367012 1 2069 JOINT PAREBRISE

3 5000365825 2 3241 VITRE
4 5000365826 2 1687 ENCADREMENT

5 5000365675 2 3241 VITRE
6 5000365676 2 1687 ENCADREMENT H38

1
7 5000365677 2 3241 VITRE
8 5000365678 2 1687 ENCADREMENT-LAT

0
2 3241 VITRE9 5000365679

10 5000365680 2 1687 ENCADREMENT-LAT

11 7700655281 1 0372 AUTO COLLANT

--.... (A=4.95)

'~\\ 1

'---\
2

9

3

5

63110 1 0

0097 2099 135

110

9

7



PARE-BRISE,LUNETTE ARRIERE,GLACES LATERALES

WINDscREEN, REAR WINDOW, SIDE GLASS PANES
PARABRISAS, VENTANILLA TRASERA, CRISTALES L
WINDSCHUTZSCHEIBE, HINTERFENSTER SEITENSCHEIB
WINDSHIELD, REAR AND SIDE WINDOWS
PARABREZZA, LUNOTTO POSTERIORE, VETRI LATERAL
VOORRUIT-ACHTERRUIT ZIJRUITEN
PARAS-BRISAS, JANELA TRASEIRA, VIDROS LATER

STANDARD V S- CAB -

2 0
S

63110

""PERS ,,/

0097 1135 134

109

4

3

d~($L..---l----_....l.-....l.-_L--L- ----l --l



GLACES DE PORTE -AV-

DOOR GLASS PANES
CRISTALES DE PUERTA
TURSCHEIBEN
DOOR GLASS-SI DE DOOR VENTILATOR LOWER PART OF
VETRI DELLE PORTE
DEURRUITEN
VIDROS DE PORTA

REP W ARTICLE OT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000365924 2 3241 VITRE FIXE
2 5000364849 2 3241 VITRE DESCENDAN
3 5000365923 2 2069 JOINT VITRE FIX

163'20~
2

STANDARD V S

63120 1 0

PERS

0097 1135 046

083

3

3

2

/--- :'
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GLACES DE PORTE -AR-

DOOR GLASS PANES
CRISTALES DE PUERTA
TURSCHEIBEN
DOOR GLASS-SI DE DOOR VENTILATOR LOWER PART OF
VETRI DELLE PORTE
DEURRUITEN
VIDROS DE PORTA

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1
2

5000365926 2 5344
5000365932 2 1687

VITRES PORTE
JOINT VITRE

163120[QM]

•

2

f--j\;.
\--:,:.j'"---'-------l..--L.-----JL.-.l...-- ----l .-J



GLACES DE PORTE -CAB- "DEMAS" 3 -PRT- STANDARD v S

DOOR GLASS PANES
CRISTALES DE PUERTA
TURSCHEIBEN
DOOR GLASS-SI DE DOOR VENTILATOR LOWER PART OF
VETRI DELLE PORTE
DEURRUITEN
VIDROS DE PORTA

63120 3 0

PERS

0097 0116 069

071

REP W ARTICLE QT DICD DBS INFO. COMPL.

~

1'>' .

1
2

5000365825 2 3241
5000365826 2 5061

GLACE
JOINT

16312D[QZJJ

2



GLACES DE PORTE '-CAB- IIGRUAU" 3 -PRT-
STANDARD V S

DOOR GLASS PANES 63120 4 0
CRISTALES DE PUERTA
TURSCHEIBEN
DOOR GLASS-SI DE DOOR VENTI LATOR LOWER PART Of

.
PERS 1'->VETRI DELLE PORTE

DEURRUlTEN 0097 0116 071
VIDROS DE PORTA

073

REP W ARTICLE QT DICO DBS INFD. CDMPL.

1 5000822283 2 5195 GLACE 604X490

1631 20lQZlJ

IV1
b.

/ . '/ I~/

//
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GLACES DIVERSES: SEPARATION, GIROUETTE ...

MISCELLANEOUS GLASS PANES,SEPARATION WEATHERC
~CRISTALES DIVERSOS , SEPARACION INDICATOR ROT
"~NERSCHIEDENE SCHEIBEN: TRENNUNG, WINDFAHNE

VETRI DIVERSI,SEPARAZIONE,INDICATORE ROTATIVO
ANDERE RUITEN: AFSCHEIDING, VENTILATOR
VIDROS DIVERSOS: SEPARACAO, INDICADOR ROTATIV

STANDARD

63170

0097 2099

v

o

s .

o

PERS

023

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.
030

o

\ .

1
2

5000367595 2 3241
5000361596 2 1687

GLACE
JOINT

163170 r~

.~



VENTILATORS - FANS VAN
VENTILADORES - REGISTROS DE VENTILACION
LUFTKLAPPEN - LUFTER

AERATEURS - VENTILATEURS

AEREATORI - VENTILATORI
VERLUCHTERS - VENTILATORS
AREJADORES - VENTILADORES

FOURGON STANDARD V S

~
63410 1 0

r,
.j

PERS

0097 2099 038

056
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000367861 1 5385 GH BUSE
2 5000367862 1 5385 DR BUSE
3 5000367859 1 1715 GH GRILLE 1634101~
4 5000367860 1 1715 DR GRILLE
5 5003016045 3097 VIS
6 5000369942 1 1715 DR. GRILLE
6 5000369958 1 1715 GH. GRILLE
7 7703081017 4 5400 CLIP

r
4

6__1
Q

f \'l



1

•

AERATEURS - VENTILATEURS -CAB-

VENTILATORS - FANS
VENTILADORES - REGISTROS DE VENTILACION

":'j..UFTKLAPPEN - LUFTER
,~

AEREATORI - VENTILATORI
VERLUCHTERS - VENTILATORS
AREJADORES - VENTILADORES

REP N" ARTICLE QT DICO OSS INFO. CDMPL.

1 5000367861 1 5385 GH BUSE
2 5000367862 1 5385 DR BUSE
3 5000367859 1 1715 GH GRILLE
4 5000367860 1 1715 DR GRILLE

1 63410 ITIIJ5 5003016045 3097 VIS

STANDARD

63410

0097 1135

143

v S

2 0

PERS

116



APPAREIL-CANALISATION CHAUFFAGE DEGIVRAGE

HEATING-DEFROSTING-APPARATUS AND PIPING
APARATO-CONDUCTOS CALENTAMIENTO DESCONGELACIO
HEIZUNG-ENTFROSTUNG-GERAET UND LEITUNGEN
HEATER-DEFROSTER ASSEMBLY
APPARECCHIO CONDOTTI RISCALDAMENTO SBRINAMENT
APPARAAT EN LEIDINGEN VERWARMING ONTDOOIING
APARELHO E TUBAGENS AQUECIMENTO E DESCONGELAç

11/

STANDARD V S-CAG-

63510 1 0 ~

n
PERS ~

0097 1135 066

216

REP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

W ARTICLE

5000808836
5000369640
7703005043
5000369770
5000369755
5000369756
5000367879

* 5003101082
5003032090
5003056046
7701027736
7703076106

QT DICO OSS

1 0049
1 2263

3097
1 2069
1 0722

2069
2 3866

3097
2358
3983

1 0811
2 5400

INFO. COMPL.

AEROTHERME 1
COLLECTEUR AIR
VIS
JOINT
ROBINET
JOINT
TUBE
VIS
ECROU
RONDELLE
SELECTEUR
AGRAFE

16351012161

•

À~
'------"--------l----l-----'-'------l- ---..l ---.J.-~



APPAREIL-CANALISATION CHAUFFAGE DEGIVRAGE -CAD- STANDARD v S

HEATING-DEFROSTING-APPARATUS AND PIPING
APARATO-CONDUCTOS CALENTAMIENTO DESCONGELACIO

~'HEIZUNG-ENTFROSTUNG-GERAET UND LEITUNGEN
~HEATER-DEFROSTER ASSEMBLY

APPARECCHIO CONDOTTI RISCALDAMENTO SBRINAMENT
APPARAAT EN LEIDINGEN VERWARMING ONTDOOIING
APARELHO E TUBAGENS AQUECIMENTO E DESCONGELAç

63510 2 0

PERS

0097 1135 281

332

16351013321

DICO OBS INFO. COMPL.

0049 AEROTHERME
2263 COLLECTEUR AIR
3097 VIS
2069 JOINT
0722 ROBINET
2069 JOINT
3866 TUBE
3097 VIS
2358 EC ROU
3983 RONDELLE
0811 SELECTEUR
5400 AGRAFE

2

1
2

1
1

1
1

QTREP W ARTICLE

1 5000808836
2 5000371025
3 7703005043
4 5000369770
5 5000369755
6 5000369756
7 5000367879
8 * 5003101082
9 5003032090

• 10 5003056046
11 7701027736
12 7703076106

il!;

""

9 ,,
.l;>



DETAIL APPAREIL CHAUFFAGE DEGIVRAGE 50 00 B08 836

HEATING DEFROTING APPARATUS-DETAIL
DETALLE APARATO CALENTAMIENTO-DESCONGELACION
HEIZUNGS UND ENTFROSTUNGSGERAET-EINZELHEIT
DETAIL OF HEATER-DEFROSTER
DETTAGLIO APPARECCHIO RISCALDAMENTO SBRINMENT
DETAIL APPARAAT VERWARMING EN ONTDOOIING
PORMENOR APARELHOAQUECIMENTO E DESCONGELACAO

65

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.
1 7701029153 1 1921 BOITIER
2 7701027891 1 1921 BOIlIER 163511 [@
3 7701026569 1 2743 RADIATEUR
4 7701027888 1 2884 RESISTANCE
5 7701026867 1 5972 MOTEUR+HELICE 2
6 5000810575 1 0479 FAISCEAU
7 7701027890 5400 AGRAFE
8 7701027893 2707 CABLE

4

~ ,
8



ISOLATION INTERIEURE

INNER INSULATION
AISLAMIENTO INTERIOR

(=>INNENISOLATION

ISOLAMENTO INTERNO
ISOLATIE BINNENKANT
ISOLACAO INTERIOR

-CAG-

6---1\

STANDARD

63910

0097 1135

019

v S

1 0

PERS

023



I----~:;;:-;:;;:{. "
PERS"'--..>'

ISOLATION INTERIEURE

INNER INSULATION
AISLAMIENTO INTERIOR
INNENISOLATION

ISOLAMENTO INTERNO
ISOLATIE BINNENKANT
ISOLACAO INTERIOR

-CAD- STANDARD

63910

0097 2099

025

<li
v S

2 0 'Îl

036

REP N° ARTICLE 01 DICO OBS INFO. CDMPL.
1 5000369322 2 3346 AV INSONORISANT
2 5000367708 2 3346 LAT INSONORISANT 16391010251
3 5010139524 1 3346 AR INSONORISANT
4 5000369253 1 3588 APPUI TAPIS
5 5000371007 1 3346 INSONORISANT 2 ..

TABLIER DROIT ij6 5000371008 1 3346 INSONORISANT B
TABLIER GAUCHE

7 5000370790 1 3346 INSONO SOUS
PLANCHE DE BORD

B 5003077001 12 2950 BOUTON TRIMOUNT

J ~

fi p
7

4

..



ISOLATION COMPARTIMENT MOTEUR STANDARD v S

ENGINE ROOM INSULATION
AISLAMIENTO COMPARTIMIENTO MOTOR

~ISOLATION DES MOTORRAUMS

ISOLAMENTO COMPARTIMENTO MOTORE
ISOLATIE MOTORRUIMTE
ISOLACAO COMPARTIMENTO MOTOR

REP N' ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000369735 1 3346 INSONORISANT
CAPOT MOTEUR

163920@ill

. ", "- .. ", ..

".-;.;:

63920 0 0

PERS

0097 1135 001

001

. ... ' ... ----=='..-;;:>
.~



>II

STANDARD V SISOLATION EXTERIEURE
4i

OUTER INSULATION 63940 1 0
AISLAMIENTO EXTERIOR
AUSSENISOLATION ("

PERSISOLAMENTO ESTERNO
ISOLATIE BU l TENKANT 0097 0324 013
ISOLACAO EXTERIOR

014

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.
1 5000368153 1 3346 CAL INSONORISANT
2 5000368154 1 3346 AR INSONORISANT f63 940TITIJ
3 5000368151 1 3346 GH INSONORISANT
3 5000368152 1 3346 DR iNSONORISANT

1 2



ISOLATION EXTERIEURE INSONO -BV- ET -MOT- STANDARD VS,

OUTER INSULATION
,~AISLAMIENTO EXTERIOR
-/AUSSENISOLATION

ISOLAMENTO ESTERNO
ISOLATIE BUITENKANT
ISOLACAO EXTERIOR

REP N" ARTICLE OT DICO OBS INFD. CDMPL.
1 5000398153 1 5098 DR SUPPORT -BV-
2 5000398152 1 5098 GH SUPPORT -MOT-
3 5000398086 1 3346 MOB INSONO -BV-
4 5000398156 1 3346 FIX INSONO -BV-
5 5000398080 1 3346 MOB INSONO -MOT-
6 5000398155 1 3346 FIX INSONO -MOT-
7 5000398150 6 0172 GRENOUILLERE
8 7703072045 6 2950 RIVET D 4X8,5
9 7703101045 14 3097 VIS HM 10X25

10 5003053223 14 3983 RONDELLE D 10
11 7703034094 13 2358 ECROU FIH 10
12 5000394197 1 3346 DR INSONO LAT

:Ji, 12 5000394198 1 3346 GH INSONO LAT
13 7703001160 4 3097 VIS HM 8X20
14 5003053397 6 3983 RONDELLE D 8
15 7703034011 10 2358 ECROU D 8
16 5000398113 1 3346 AR. INSONO -CAB-
17 5000394956 1 3346 DR. INSONO CHASSIS
17 5000394957 1 3346 GH. INSONO CHASSIS
18 5000394952 2 3588 PATTE FIXATION
19 5000394954 2 3588 PATTE FIXATION
20 5000396984 2 3588 PATTE FIXATION

16394010761

6

@ 11-15

@I 10·14

~ 9-13

~
~

.
10
11

3

12

4

63940

0097 2099

076

2 o

PERS

040



GARNISSAGE DE PLANCHER

FLOOR BOARD MATS
GUARNECIDO DE PISO
BODENBRETTMATTEN
FLOOR MATS
GUARNIZIONE DEL PAVIMENTO
VLOERBEKLEDING
GUARNECIMENTO DE PISO

B BO B 120 -CAG- STANDARD

64120

0097 2099

057

<li

v S

0
,

PERS

033

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000369260 1 2701 GH PROTECTEUR DE
MARCHE-PIED /6412010571

2 5000369261 1 2701 DR PROTECTEUR DE
MARCHE-PIED

3 7703081027 12 5400 CLI PS
4 5000369891 1 3346 GH TAPIS LAT
4 5000369892 1 3346 DR TAPIS LAT
5 5000369893 1 3346 TAPIS CENTRAL

4.--~~

,

~3

( 0,



GARNISSAGE DE PLANCHER B 110 -CAG- STANDARD v 5

FLOOR BOARD MATS
GUARNECIDO DE PISO

i:JBODENBRETTMATTEN
FLOOR MATS
GUARNIZIONE DEL PAVIMENTO
VLOERBEKLEDING
GUARNECIMENTO DE PISO

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000369260 1 2701 PROTECTEUR DE
GH MARCHE-PIED

2 5000369261 1 2701 PROTECTEUR DE 164120Jo571

DR MARCHE-PIED

3 7703081027 12 5400 CL! PS
4 5000369891 1 3346 GH TAPIS LAT
4 5000369892 1 3346 DR TAPIS LAT

~
5 5000370882 1 3346 TAPIS CENTRAL

(

~

64120 2 0

PERS
0097 1135 193

057

,

~3



GARNISSAGE DE PLANCHER

FLOOR BOARD MATS
GUARNECIDO DE PISO
BODENBRETTMATTEN
FLOOR MATS
GUARNIZIONE DEL PAVIMENTO
VLOERBEKLEDING
GUARNECIMENTO DE PISO

-CAD -

<Il

STANDARD V S

~
64120 3 0

CJ

PERS

0097 2099 194

057
REP

2

3
4
4
5

W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.
5000369260 1 2701 GH PROTECTEUR DE

MARCHE-PIED 16412010571

5000369261 1 2701 DR PROTECTEUR DE
MARCHE-PIED

7703081027 12 5400 CLIPS
5000369891 1 3346 GH TAPIS LAT
5000369892 1 3346 DR TAPIS LAT
5000371013 1 3346 TAPIS CENTRAL

4--~,

,
~-3

,'1

) QL--L----L-.L---L--L L- ---J



r-------------

1

(l'

GARNISSAGE FACE LATERALE ARRIERE GRIS -JSQ- 03/1992 CAM=CN STANDARD v s

SI DE AND REAR FACE LINING
GUARNECIDO DE CARAS LATERALES l TRASERA
VERKLEIDUNG SEITEN U. HINTERERWAENDE
DOOR TRIM PANELS
RIVESTIMENTO PARETI LATERALI E POSTERIORE
BEKLEDING VAN ZIJ- EN ACHTERPANELEN
GUARNICAO DAS FACES LATERALS E TRASEIRAS

64220 1 0

PERS

0097 2099 165

REP W ARTICLE QT DICO oas INFD. COMPL.
030

",

1
2
3

7700734571
7700734572
5000367945

1 2476 GH
1 2476 DR

34 5216

PANNEAU
PANNEAU
AGRAFE

PORTE
PORTE

164220@lQ]

~
~ .

:t,

V
~···

. a .
•,.

I----ji. •

9:PL~'---l-__---L..-L----L~_______'__ _



GARNISSAGE FACE LATERALE ARRIERE -DEP- 04/1992 CAM=DN STANDARD v s.

SIDE AND REAR FACE LINING
GUARNECIDO DE CARAS LATERALES l TRASERA
VERKLEIDUNG SEITEN U. HINTERERWAENDE
DOOR TRIM PANELS
RIVESTIMENTO PARETI LATERALI E POSTERIORE
BEKLEDING VAN ZIJ- EN ACHTERPANELEN
GUARNICAO DAS FACES LATERALS E TRASEIRAS

64220 2 0

I-----~__;:;;:_;;~r.,. :.-/-

PERS

0097 2099 225

180

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

.

1
2
3

5010219418 1
5010219419 1
5000367945 34

2476 GH
2476 DR
5216

HABILLAGE
HABILLAGE
AGRAFE

PORTE
PORTE

164220~

1742101

IV'

V
~' ',',

, ft ,
" '

11----11 '

..

CQL------l------l-.-L-L-L- --l.- ----J



GARNISSAGE FACE LATERALE ARRIERE STANDARD vs.

SI DE AND REAR FACE LINING
GUARNECIDO DE CARAS LATERALES 1 TRASERA
VERKLEIDUNG SEITEN U. HINTERERWAENDE
DOOR TRIM PANELS
RIVESTIMENTO PARETI LATERALI E POSTERIORE
BEKLEDING VAN ZIJ- EN ACHTERPANELEN
GUARNICAO DAS FACES LATERALS E TRASEIRAS

64220 3 0

PERS

0097 2099 210

,,.

REP

1
2
3
4

W ARTICLE

6006000166
6006000167
6006000168
5003008055

QT DICO oBS

4 5098
8 5098
4 5098

32 3097

INFo. CoMPL.

TUBE LG 941
TUBE LG 668
TUBE LG 1596
VIS RLX 6X20

3

171

2



GARNISSAGE PAVILLON -CAB- "GRUAU" 3 -PRT- STANDARD v S

ROOF LINING
GUARNECIDO TECHO
DACHBEKLEIDUNG
ROOF TRIM
GUARNIZIONI TETTO
DAKBEKLEDING
GUARNECIMENTO DE TEJADILHO

64230 1 0

PERS

0097 1135 168

112

REP W ARTICLE QT DICD OBS INFO. COMPL.

1 5000822287 1 5230 AR GARNISSAGE

!64230[jJ]]

..



GARNISSAGE PAVILLON

ROOF LINING
GUARNECIDO TECHO
DACHBEKLEIDUNG
ROOF TRIM
GUARNIZIONI TETTO
DAKBEKLEDING
GUARNECIMENTO DE TEJADILHO

STANDARD V S

64230 2 0

PERS

0097 0116 169

113
REP N" ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1
2

7700742288 1 5230
5003077013 2950

GARNISSAGE
AGRAFE LG 48 164230ITIIJ

1 1



PLANCHE DE BORD - VEH - CAG - 4,5/5/6T - STANDARD v S

SWITCHBOARD
TABLERO DE INSTRUMENTOS
INSTRUMENTENBRETT
INSTRUMENT PANEL
CRUSCOTTO DI BORDO
INSTRUMENTENBORD
QUADRO DE INSTRUMENTOS

64410 1 1

PERS

0097 13 10 056

064

REP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

W ARTICLE

* 7700747428
7701646165
7700742198
5003021002

* 5003056046
* 5003053186
* 5010139800

5000367328
5003001219
7703053654
5000365986
7701464183
7700644699
5000367969
5000367961
5000367970
5000367962
5000367971
5000365980
5000367955
5000367956
5000365988
5000365989
5003001219

* 5003056056
5000367954
7700742200

QT DICO OBS

1 3619
1 5230 GH
1 5230 DR

3097
3983
3983

1 3968
5365
3097
3983
2358

11101 ENS
1 2176
2 2800
1 5141 DR
1 5141
1 5141 GH
2 5082
1 2182
1 1037 GH
1 1037 DR
1 1037 GH
1 1037 DR

3097
3983

9 5784
1 0132

INFO. COMPL.

PLANCHE DE BORD
GARNISSAGE
GARNISSAGE
VIS CZX 6X20
RONDELLE
RONDELLE
VISIERE
ATTACHE
VIS
RONDELLE
ECROU RAPID M4
COUVERCLE
VERROU
AXE
RESSORT PORTE
RESSORT AXE
RESSORT PORTE
BUTEE
GACHE VERROU
BUSE DEGIVRAGE
BUSE DEGIVRAGE
DIFFUSEUR
DIFFUSEUR
VIS
RONDELLE
OUlE DEGIVRAGE
SUPPORT

1644101064/ 1,2

3

JL------L---_-.-l-.....L.._L-.....L.. ---l ---l



PLANCHE DE BORD - VEH - CAG - 4,5/5/6T - STANDARD v S

SWITCHBOARD
TABLERa DE INSTRUMENTaS

("" INSTRUMENTENBRETT
'J INSTRUMENT PANEL

CRUSCOTTO DI BORDa
l NSTRUMENTENBORD
QUADRO DE INSTRUMENTaS

64410 1 2

PERS

0097 1135 057

064
REP W ARTICLE QT DICO oas INFO. COMPL.

28 5000367901 2 1690 VIDE POCHE
29 5000365682 0501 PLS BOUTON RIVET
30 5000368608 2370 OBTURATEUR
31 5000410267 1 2370 OBTURATEUR 16441010641 1232 7700744085 2370 OBTURATEUR .

14 IS33 7700668920 1 5603 VIDE POCHE

/34 7703081019 5216 CLIPS
35 7700702110 1 5846 MONOG. RENAULT

cj

/1
35

31

.~ <)L::.-...L- L.-l.._l....-l....- ----L- ----l





E BORDPLANCHE D

SWITCHBOARDINSTRUMENTOS
TABLEROE~~ENBRETT
INSTRUM PANEL
INSTRUMENT

DI
BORDO

CRUSCOTTO BORD
INSTRUMENT~~STRUMENTOSQUADRO DE

- VEH - -3,5T- -CAG- v SSTANDARD

2 264410

PERS

2099 0590097

065
OSS INFO. COMPL.DICO

DE POCHE

N" ARTICLE QT

VI

REP

5000367901 2
PLS BO UTON RIVETOS 01

TURATEUR

28
5000365682

OB23 70
0 BTURATEUR

29
5000368608

23 70
BTURATEUR

30
1

0
5000410267

23 70
IDE POCHE

31
7700744085

603 V
32

1 5
A

GRAFE VISIERE

33 7700668920
2 5365

SUPPORT
34 7703077230

1 5098
CLIPS

RENAUL

7700743452
5 216

MONOGRAM

35
7703081019

1 5846
36

770070211037

16441010651

37

~
31 7 35

12,

3

24



STANDARD V S.PLANCHE DE BORD -CAD-
.J4'JI

SWITCHBOARD 64410 3 1
TABLERO DE INSTRUMENTaS
INSTRUMENTENBRETT
INSTRUMENT PANEL

PERSCRUSCOTTO DI BORDO
2099 055l NSTRUMENTENBORD 0097

QUADRO DE INSTRUMENTOS

063
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700747429 1 3619 PLANCHE DE BORD
2 7701646166 1 5230 GH GARNISSAGE

164410106313 7700742198 1 5230 DR GARNISSAGE 124 5003021002 3097 VIS ClX 6X20
5 * 5003056046 3983 RONDELLE
6 5003053186 3983 RONDELLE

..~~
7 5010139800 1 3968 VISIERE
8 5000367328 5365 ATTACHE
9 5003001219 3097 VIS

10 7703053654 3983 RONDELLE
<Ii11 5000365986 2358 ECROU RAPID M4

12 7701464183 1 1101 ENS COUVERCLE 24l 21 013 7700644699 1 2176 VERROU
25 ~

~.
Il;lo14 5000367969 2 2800 AXE

715 5000367961 1 5141 DR RESSORT PORTE
10

916 5000367970 1 5141 RESSORT AXE

!~17 5000367962 1 5141 GH RESSORT PORTE
18 5000367971 2 5082 BUTEE

3119 5000365980 1 2182 GACHE VERROU 23
20 5000367955 1 1037 GH BUSE DEGIVRAGE

\21 5000367956 1 1037 DR BUSE DEGIVRAGE
22 5000365988 1 1037 GH DIFFUSEUR

~
23 5000365989 1 1037 DR DIF FUSEUR
24 5003001219 3097 VIS

325 5003056056 3983 RONDELLE
26 5000367954 9 5784 OUlE DEGIVRAGE 35
27 7700742200 1 0132 SUPPORT

"
~r ~



----------------------_.~...._-~

PLANCH.E DE BORD -CAD- STANDARD V S
~:

SWITCHBOARD
64410 3 2TABLERO DE INSTRUMENTOS

INSTRUMENTENBRETT
INSTRUMENT PANEL
CRUSCOTTO DI BORDO PERS
INSTRUMENTENBORD

0097 2099 064QUADRO DE INSTRUMENTOS

063
REP W ARTICLE QT DICO DBS INFO. COMPL.

28 5000367901 2 VIDE POCHE
29 5000365682 0501 PLS BOUTON RIVET
30 5000368608 2370 OBTURATEUR 16441010631

31 5000410267 1 2370 OBTURATEUR 12

32 7700744085 2370 OBTURA TEUR
33 7700668920 1 5603 VIDE POCHE

~~
34 7703081019 5216 CLIPS
35 7700702110 1 5846 MONOGRAM RENAUL

't.
24

QI
l 21

~G 7
10

9

I~
3123

\<
3

.~ ~
~;;, 35

33
75210



§>

STANDARD V S
~.

64430 0 0

PORTE-BAGAGES, PORTE-MANTEAUX, CENDRIERS,

LUGGAGE CARRIER,COAT HOOK,ASH TRAYS-PRO
PORTAEQUIPAJES,PORTAMANTAS,CENICEROS,PLACA DE
GEPACKTRAGER,KLEIDERHAKEN,ASCHENBECHER,SCHUTZ
PROTECTIVE APRON ASH TRAY HOOK
PORTABAGAGLI,PORTAMANTELLI,POSACENERI,LAMIERA
BAGAGESTEUN, KAPSTOK, ASBAKKEN, BESCHERMKA
PORTA-BAGAGEM, CABIDE CINZEIROS, CHAPA DE

0097 0116

015

PERS

016

REP

1
2

N· ARTICLE QT DICO DBS INFO. COMPL.

5000416678 1 0721 PORTE-MANTEAU
7703016016 1 3097 VIS TR 3,9X16

"
é~ <;1>.

L.---L ---l_L......--l_..l.- l-. ---.J0



ARMOIRE RANGEMENT - COFFRES VIDE POCHES STANDARD v S

CUPBOARD - BOXES GlOVE BOX
ARMARIO - COMPARTIMIENTOS GUANTERA
SCHRANK-KASTEN HANDSCHUHKASTEN
STOWAGE COMPARTMENT-TRUNK-GlOVE COMPARTMENT
ARMADIO - COFANI CASSETTO PORTAOGGETTI
BERGKAST - KOFFERS - OPBERGKASTJES
ARMARIO - CO FR ES lUVEIRO

REP N· ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700743039 1 1690 VIDE POCHE
SUR PORTE

2 5003016091 3 3097 VIS TOlE 4,2X10
3 7703081019 3 5216 CLIPS 4,2

16444o[Q@

64440 0 0

PERS

0097 1135 064

052

"" \-(L.....-L ..........J_L----l_....l- ...L.- ---1



STANDARD V S
PARE-SOLEIL

SUN SCREEN 64610 0 0
PARASOL
SDNNEBLENDE
SUN VISOR PERS
PARASOLE
ZONNESCHERM 0097 0116 069
PARA - SOL

069

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 7700745532 1 3584 DR PARE SOLEIL
2 7700745533 1 3584 GH PARE SOLEIL 1646 10 I:QE]
3 7703016089 4 3097 VIS FB 3,9X19
4 7703044059 4 2358 ECROU CAGE M5
5 7703008064 2 3097 VIS RLX 5X20
6 * 7700768498 4 5098 CROCHET ,,-

0_'1'- • ..
;' 4..

~ ~~
"a: .'

!

'. : " .~

fÎ~,. :"::''1.:
).;< r
, . '.J.:. 3

.
2

~
6 ~~

/ '::'J
1 •

1f]::I::JI~

c
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CEINTURES SECURITE - JSQ 08-1990 CAM=HL LAG=60 MM ~ STANDARD v S,

SEAT BELTS
CINTURONES DE SEGURIDAD
SICHERHEITSGURTE
SAFETY BELT
CINTURE DI SICUREZZA
VEILIGHEIDSGORDELS
CINTURAS DE SEGURANCA

64650

0097 2099

o

PERS

003

003

11

2

1
.-~, 9

" 1

/
~I ";1 "~ 1

Il' "9 ,fur
'~~-'-'--4,

164650@]] .

REP W ARTICLE QT DICO DBS INFD. CDMPL.
1 5000370341 2 LAT CEINTURE
2 7700699758 1 5365 GH BRIN BOUCLE
3 7700699759 1 DR BRIN BOUCLE
4 7701000957 3348 ECROU
5 7700639743 2 0547 NOl CAPUCHON
6 * 5003101527 3097 VIS
7 5003053234 3983 RONDELLE
8 7703061041 3983 RONDELLE
9 7903056020 3983 RONDELLE

~ 10 7700613498 4 3983 RONDELLE 15
11 5000370343 1 CEINTURE

() VENTRALE

'"

'~L--L .J--L_.L-----L. L- ---I



STANDARD V S

:Ii".
64650 2 0

CEINTUR~S SECURITE

SEAT BELTS
CINTURONES DE SEGURIDAD
SICHERHEITSGURTE
SAFETY BELT
CINTURE DI SICUREZZA
VEILIGHEIDSGORDELS
CINTURAS DE SEGURANCA

- DEP 09-1990 CAM=JL LAG=50 MM -

0097 2099

028

PERS

024

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700813437 2 3126 LAT CEINTURE
2 7700813440 1 3126 CEINTURE

16465010281VENTRALE
3 7700813438 2 5365 GH. BRIN BOUCLE
4 7700813439 1 5365 DR. BRIN BOUCLE
5 7700639743 1 0547 CAPUCHON NOIR .--
6 * 5003101527 5 3097 VIS H7/16X20UNF
7 7903056020 5 3983 RONDELLE EVENTA
8 7701000957 4 3348 ENTRETOISE

8 6

,fc~L~5'1' -',...... "
l '+ "',

~ l'''~
: 1, ,
" '

1.. /
I v/

~ ;('
7 .•r....j

'~----, 8
7
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POIGNEES INTERIEURES

INNER HANDLES
PICAPORTES
INNENHANDGRIFFE

(; GRAS HANDLES
IMPUGNATURE INTERNE
SINNENKRUKKEN
EMPUNHADURAS INTERIORES

STANDARD V S

64710 0 0

PERS
0097 1135 021

049
REP N° ARTICLE QT DICO 085 INFO. COMPL.

1 5000367858 2 1834 POIGNEE MONTOIR
2 5003019014 3097 VIS
3 5003056046 3983 RONDELLE
4 5000370926 2 1834 POIGNEE 164710@EI

ETR=228
4 5000370989 2 1834 POIGNEE

ETR=150



SEP A R A-T r 0 N S

SEPARATIONS
SEPARACIONES
TRENNUNGEN

SEPARAZIONI
SCHEIDINGEN
SEPARACOES

~\

\.j -~

o

s ,

o

1 PERSQ

104

1 V

118

64730

STANDARD

0097 2099

44

J 1=:=-= 9\:-~-= Lt=---c--== ~lJ

1 :--~ ~_
~1~1FrYl --~\:;

~I ~'IH ~Irnl~

~~~L ~IL'ti
~=- ~~~ / \

~--
}-2

164730 [ill]

1- _ -----1~:r------Fa COMPL.~+=-----.!rl!N~.~~__ 1
QT

Drco O~S TION
SEPARA1 2484 AR POIGNEE

1 1834 GRILLE
1 1715 ANNEAU2 1687

W ARTICLE

5059003278
5000368164
5000370534
5000367596

REP

- 1
2
3
4

-----



SIEGES EXPLOITATION SIEGE FIXE GH JSQ 03/1992 CAM=CN STANDARD v S

SEATS
ASIENTOS
BETRIEBSSITZE
SEATS
SEDILI
OMVORMBARE ZETEL
SEDES

TISSUS PRISME ET SIMILI DAUPHIN CENDRE 65110 1 0

PERS

0097 2099 254

207
REP W ARTICLE QT DICD DBS INFD. CDMPL.

1 7700747344 1 5181 SIEGE

1651101207/ L-2 7700737620 1 5267 OSSATURE 6 3 5 2

3 5000368395 1 5548 MOUSSE ASSISE
4 7700747332 1 3128 HOUSSE ASSISE

5 7700737179 1 5548 MOUSSE DOSSIER
6 7700747330 1 3124 HOUSSE DOSSIER

7 5000368948 2 2703 TRINGLE
8 7703076031 10 5216 AGRAFE

fII;, 9 7703076018 10 5216 AGRAFE -A-
9 7703076063 10 5216 AGRAFE -B- .............. c::=:10 5000369749 1 5098 SOCLE

": .
0"". ; ••.• ," '.' ,"

11 7700742189 1 5038 GH. ENJOLIVEUR
~~7'11 7700742190 1 5038 DR. ENJOLIVEUR

12 7703001693 2 3097 VIS ~*
13 * 7903056014 2 3983 RONDELLE

~Y J--1414 7703101069 2 3097 VIS . ·-----1515 7903056017 2 3983 RONDELLE Q

,J]8 20.50 10 Ôf. Y 11~

9 (Al 114.40 8 12.50
• ~.JBlL2.? Ll.L

•Jl> ;ê'" .

<.c.J



SIEGES EXPLOITATION SIEGE FIXE DR JSQ 03/1992 .CAM=CN STANDARD v 5

SEATS
AS IENTOS
BETRIEBSSITZE
SEATS
SEDILI
OMVORMBARE ZETEL
SEDES

TISSUS PRISME ET SIMILI DAUPHIN CENDRE 65110 2 0

PERS (

0097 2099 255

207
REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 7700747344 1 5181 SIEGE

2 7700737620 1 5267 16511012071 ,OSSATURE 2

3 5000368395 1 5548 MOUSSE ASSISE
4 7700747332 1 3128 HOUSSE ASSISE

5 7700737179 1 5548 MOUSSE DOSSIER
6 7700747330 1 3124 HOUSSE DOSSIER

7 5000368948 2 2703 TRINGLE
8 7703076031 10 5216 AGRAFE
9 7703076018 10 5216 AGRAFE -A-
9 7703076063 10 5216 AGRAFE -8- 'tl

10 5000365621 1 5098 SOCLE

11 7700742189 1 5038 GH. ENJOLIVEUR
11 7700742190 1 5038 DR. ENJOLIVEUR

12 * 7703001693 2 3097 VIS
13 * 7903056014 2 3983 RONDELLE

~--'414 7703101069 2 3097 VIS .' :---,,1515 7903056017 2 3983 RONDELLE
~O

l1~d8~20.50 10
~ Y

9 (A) 114.40 8 12.50
9 (8) 22 .IL

•

<li>



SIEGES EXPLOITATION SIEGE REGLABLE GH JSQ 03/1992 CAM=CN STANDARD VS.

SEATS
ASIENTOS
BETRIEBSSITZE
SEATS
SEDILI
OMVORMBARE ZETEL
SEDES

TISSUS PRISME ET SIMILI DAUPHIN CENDRE 65110

0097 2099

3

PERS

252

205
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700747339 1 5181 SIEGE

1 5038 GH. ENJOLIVEUR
1 5038 DR. ENJOLIVEUR

2 3097 VIS
2 3983 RONDELLE
2 VIS
2 3097 VIS
2 3983 RONDELLE

13 5000369749 1 5098

10 7700741893 1 3290

._--~

/

-18
. ·19

~
14---V

1
A

13

~o

8~::}050
12~

1 4

.'~

~~~
~

~y
9

x y
9 lA) 14.40 8
9 (8) 22 11

16511012051
OSSATURE

MOUSSE DOSSIER
HOUSSE DOSSIER

MOUSSE ASSISE
HOUSSE ASSISE

POIGNEE
POIGNEE DOSSIER

TRINGLE
AGRAFE
AGRAFE -A­
AGRAFE -B-

GLISSIERE

SOCLE

7700737617 1 0212

5000368395 1 5548
7700747332 1 3128

7700737179 1 5548
7700747330 1 3124

5000368948 2 2703
7703076031 10 5216
7703076018 10 5216
7703076063 10 5216

2

3
4

7
8
9
9

5
6

15 * 7703001693
16 * 7903056014
17 5003025006
18 7703101069
19 7903056017

14 7700742189
147700742190

11 7700716692 2 1834
12 7701030971 1 1834

•



SIEGES EXPLOITATION SIEGE REGLABLE GH DEP 04/1992 CAM=DN STANDARD v S _

SEATS
ASIENTOS
BETRIEBSSITZE
SEATS
SEDILI
OMVORMBARE ZETEL
SE DES

TISSUS GRIS BARIOLE 65110 3 2

f---------.,---;::;:;:;;:-(,.->
PERS ~/

0097 2099 256

208
REP N° ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

5010219422
5000297772
6006001806
5600458801
5000297781
5000297804
6006001805
5600458800
50002977 88
5000297790
5001014265
5000297780
5000297807
5000297791
5000297794
5000297792
5000297795
5001014269
5000297786
5001014329
5003027227
5000356564
5003033004
5003009336
5001014324
0000768037

1 5181
1 5462
1
1 3124
1 5462
1 5267
1
1 3128
1 1834
1 1834
2 5141
1 2123
1 1834
1 2432
1 2432
1 2432
1 2432
8 5216
1 0212
1 3290
4 3569
4 3348
4 2358
3 3097
1 5216
1 3547

SIEGE
OSSATURE DOSSIE
MOUSSE DOSSIER
HOUSSE DOSSIER
ENS ASSISE
TOLE ASSISE
MOUSSE ASSISE
HOUSSE ASSISE

AV. POIGNEE HAUTEUR
AR POIGNEE HAUTEUR

RESSORT FIXATIO
LEVIER REGLAGE
POIGNEE DOSSIER

DR. CARENAGE ASSISE
GH. CARENAGE ASSISE
AV. CARENAGE ASSISE
INF CARENAGE

AGRAFE SAPIN
SOCLE

ENS GLISSIERE
GOUJON M 10X40
ENTRETOISE D 12
ECROU HRDL M 10
VIS CHC M 8X35
AGRAFE
SANGLE

16511012081

-/ 15

~17

2



SIEGES EXPLOITATION SIEGE REGLABLE DR JSQ 03/1992CAM=CN STANDARD v s.

SEATS
ASIENTOS
BETRIEBSSITZE
SEATS
SEDILI
OMVORMBARE ZETEL
SEDES

TISSUS PRISME ET SIMILI DAUPHIN CENDRE 65110 4

PERS

0097 2099 253

205
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700747340 1 5181 SIEGE

1 5038 GH. ENJOLIVEUR
1 5038 DR. ENJOLIVEUR

2 3097 VIS
2 3983 RONDELLE
2 3097 VIS
2 3097 VIS
2 3983 RONDELLE

13 5000365621 1 5098

14 7700742189
14 7700742190

,-18

19

A14----·V

_._..._-- - --2--

/

13

~o

8~20,50
12~-J

. ··v··'"'.. ,-' -. '.....- -.: - -.:. '.'

.. . - .

<--~7
~

~Y
9

16511012051

x y
9 (A) 14.40 8
9 (6) 22 11

OSSATURE

SOCLE

MOUSSE ASSISE
HOUSSE ASSISE

MOUSSE DOSSIER
HOUSSE DOSSIER

POIGNEE
POIGNEE DOSSIER

TRINGLE
AGRAFE
AGRAFE -A­
AGRAFE -B-

GLI SS 1ERE

7700737617 1 0212

5000368395 1 5548
7700747332 1 3128

7700737179 1 5548
7700747330 1 3124

5000368948 2 2703
7703076031 10 5216
7703076018 10 5216
7703076063 10 5216

2

3
4

5
6

15 * 7703001693
16 * 7903056014
17 5003009307
18 7703101069
19 7903056017

7
8
9
9

10 7700741893 1 3290

11 7700716692 2 1834
12 7701030971 1 1834



SIEGES EXPLOITATION SIEGE REGLABLE DR DEP 04/199Z CAM=DN STANDARD v S.

SEATS
ASIENTOS
BETRIEBSSITZE
SEATS
SEDILl
OMVORMBARE ZETEL
SEDES

TISSUS GRIS BARIOLE 65110 4 2

\------,-;;;;;;<IrPERS V
0097 2099 257

209
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

5010219423
5000297774
6006001806
5600458801
50002977 81
5000297804
6006001805
5600458800
5000297787
50002977 89
5001014265
5000297780
5001014249
5000297791
5000297794
5000297792
5000297795
5001014269
5000297786
5001014329
5003027227
5000356564
5003033004
5003009336
5001014324
0000768037

1 5181
1 5462
1
1 3124
1 5462
1 5267
1
1 3128
1 1834
1 1834
2 5141
1 2123
1 1834
1 2432
1 2432
1 2432
1 2432
8 5216
1 0212
1 3290
4 3569
4 3348
4 2358
3 3097
1 5216
1 3547

SIEGE
OSSATURE DOSSIE
MOUSSE DOSSIER
HOUSSE DOSSIER
ENS ASSISE
TOLE ASSISE
MOUSSE ASSISE
HOUSSE ASSISE

AV. POIGNEE HAUTEUR
AR POIGNEE HAUTEUR

RESSORT FIXATIO
LEVIER REGLAGE
POIGNEE DOSSIER

DR. CARENAGE ASSISE
GH. CARENAGE ASSISE
AV. CARENAGE ASSISE
INF CARENAGE

AGRAFE SAPIN
SOCLE

ENS GLlSSIERE
GOUJON M 10X40
ENTRETOISE D 12
ECROU HRDL M 10
VIS CHC M 8X35
AGRAFE
SANGLE

16511012091

2

15 \ __

17---&

,

\;'-----------l ----L-----l-_-----l-_--'--- ---'---- """"'- _/



SIEGES EXPLOITATION SIEGE SPS MECANIQUE GH DEP 04/1992 CAM=DN STANDARD V s.
~

SEATS TISSUS GRIS BARIOLE 65110 5 0ASIENTOS
BETRIEBSSITZE

.r-,
SEATS\-J
SEDILI FE RS
OMVORMBARE ZETEL

0097 2099 258SEDES

210
REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5010219420 1 5181 SIEGE
2 5000297772 1 5462 OSSATURE DOSSIE 16511012101
3 6006001806 1 MOUSSE DOSSIER
4 5600458801 1 3124 HOUSSE DOSSIER
5 5000297781 1 5462 ENS ASSISE
6 5000297804 1 5267 TOLE ASSISE r7 6006001805 1 MOUSSE ASSISE 4
8 5600458800 1 3128 HOUSSE ASSISE l 2
9 5000297788 1 1834 AV. POIGNEE HAUTEUR 8

10 5000297790 1 1834 AR POIGNEE HAUTEUR
11 5001014265 2 5141 RESSORT FIXATIO
12 5000297780 1 2123 LEVIER REGLAGE

~/
.'. 17--~ ,

13 5000297807 1 1834 POIGNEE DOSSIER '.
~.

14 5000297791 1 2432 DR. CARENAGE ASSISE .....:."(.
/\.

14 5000297794 1 2432 GH. CARENAGE ASSISE 3 2015 5000297792 1 2432 AV. CARENAGE ASSISE 7
16 5001014275 1 2432 DR CARENAGE INF 6
16 5001014276 1 2432 GH. CARENAGE INF
17 5000297800 1 2432 SUP CARENAGE SOCLE
18 5000297802 1 2432 INF CARENAGE SOCLE
19 5001014269 12 5216 AGRAFE SAPIN
20 5000297768 1 0212 SOCLE
21 5001014329 1 3290 ENS GLI SS 1ERE
22 5003027227 4 3569 GOUJON M 10X40
23 5000356564 4 3348 ENTRETOISE D 12 '"24 5003033004 4 2358 ECROU HRDL M 10 J 15

~.

25 5003009336 3 3097 VIS CHC M 8x35
26 5001014324 1 5216 AGRAFE

~'9'il' 27 0000768037 1 3547 SANGLE



SIEGES EXPLOITATION SIEGE SPS MECANIQUE DR DEP 04/1992 CAM;DN STANDARD vS.

SEATS
ASIENTOS
BETRIEBSSITZE
SEATS
SEDILI
OMVORMBARE ZETEl
SEDES

TISSUS GRIS BARIOLE 65110 6 0

PERS

0097 2099 259

211

c

REP N'ARTICLE QT OICO OBS INFO. COMPL.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 1
12
13
14
14
15
16
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

5010219421 1 5181
5000297774 1 5462
6006001806 1
5600458801 1 3124
5000297781 1 5462
5000297804 1 5267
6006001805 1
5600458800 1 3128
5000297787 1 1834 AV.
5000297799 1 2432 AR
5001014265 2 5141
5000297780 1 2123
5001014249 1 1834
5000297791 1 2432 DR.
5000297794 1 2432 GH.
5000297792 1 2432 AV.
5001014275 1 2432 DR
5001014276 1 2432 GH.
5000297801 1 2432 SUP
5000297803 1 2432 INF
5001014269 12 5216
5000297768 1 0212
5001014329 1 3290 ENS
5003027227 4 3569
5000356564 4 3348
5003033004 4 2358
5003009336 3 3097
5001014324 1 5216
0000768037 1 3547

SIEGE
OSSATURE DOSSIE
MOUSSE DOSSIER
HOUSSE DOSSIER
ENS ASSISE
TOlE ASSISE
MOUSSE ASSISE
HOUSSE ASSISE
POIGNEE HAUTEUR
POIGNEE HAUTEUR
RESSORT FIXATIO
lEVIER REGLAGE
POIGNEE DOSSIER
CARENAGE ASSISE
CARENAGE ASSISE
CARENAGE ASSISE
CARENAGE INF
CARENAGE INF
CARENAGE SOCLE
CARENAGE SOCLE
AGRAFE SAPIN
SOCLE

GU SS l ERE
GOUJON M 10X40
ENTRETOISE D 12
ECROU HRDl M 10
VIS CHC M 8X35
AGRAFE
SANGLE

16511012111

2

15 ~
19~

•



SIEGES EXPLOITATION BANQUETTE GH JSQ 03/1992 CAM=CN STANDARD v S.

SEATS
ASIENTOS
BETRIEBSSITZE
SEATS
SEDILI
OMVORMBARE ZETEL
SEDES

TISSUS PRISME ET SIMILI DAUPHIN CENDRE 65110 7

PERS

0097 2099 260

212
REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPl.

1 7700747595 1 0277 BANQUETTE
1651101~ 4

2 5000369413 1 5462 OSSATURE

3 7700737178 1 5548 MOUSSE DOSS IER 6
4 7700747590 1 3124 HOUSSE DOSSIER

5
5 7700747685 1 5548 MOUSSE ASSISE
6 7700747588 1 3128 HOUSSE ASSISE

5689105688 2 1099 VL. PROFIL 77

~
8 7703101074 4 3097 VIS
9 7703053051 4 3983 RONDELLE

10 7903056017 4 3983 RONDELLE



SIEGES EXPLOITATION

SEATS
ASIENTOS
BETRIEBSSITZE
SEATS
SEDILI
OMVORMBARE ZETEL
SEDES

BANQUETTE GH

TISSUS GRIS BARIOLE

DEP 04/1992 CAM=DN STANDARD V S
.~

65110 7 2

PERS 0
0097 2099 262

212

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.
1 5000863891 1 BANQUETTE

2 5000369413 1 5462
16511 01IITl

OSSATURE

3 7700737178 1 5548 MOUSSE DOSSIER 6
4 6006003115 1 HOUSSE DOSSIER

5
5 7700747685 1 5548 MOUSSE ASSISE
6 6006003111 1 HOUSSE ASSISE

7 5689105688 2 1099 VL. PROFIL •7

8 7703101074 4 3097 VIS ~

9 7703053051 4 3983 RONDELLE J lS
10 7903056017 4 3983 RONDELLE

.>;";., :'::'



SIEGES EXPLOITATION BANQUETTE DR JSQ 03/1'992 CAM=CN STANDARD V S
if!.'

SEATS TISSUS PRISME ET SIMILI DAUPHIN CENDRE 65110 8ASIENTOS
BETRIEBSSITZE

~ SEATS
'~-

SEDILI PERS
OMVORMBARE ZETEL

0097 2099 261SEDES

213
REP N" ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700747344 1 5181 BANQUETTE

2 7700746886 1 5462 OSSATURE 16S1 '0[m

3 7700737178 1 5548 MOUSSE DOSSIER
4 7700747590 1 3124 HOUSSE DOSSIER

5
5 7700747685 1 5548 MOUSSE ASSISE
6 7700747588 1 3128 HOUSSE ASSISE

7 5689105688 2 1099 VL. PROFIL 7

I:\li 8 7703101074 4 3097 VIS
9 7703053051 4 3983 RONDELLE

10 7903056017 4 3983 RONDELLE

cc



SIEGES EXPLOITATION

SEATS
ASIENTOS
BETRIEBSSITZE
SEATS
SEDILI
OMVORMBARE ZETEL
SEDES

BANQUETTE DR

TISSUS GRIS BARIOLE

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.
5000863892 1 BANQUETTE

2 7700746886 1 5462 OSSATURE [651101II]

3 7700737178 1 5548 MOUSSE DOSSIER
4 6006003115 1 HOUSSE DOSSIER

5
5 7700747685 1 5548 MOUSSE ASSISE 26 6006003111 1 HOUSSE ASSISE

7 5689105688 2 1099 VL. PROFIL 7

8 7703101074 4 3097 VIS
9 7703053051 4 3983 RONDELLE

10 7903056017 4 3983 RONDELLE



PERS

65131 1 0

0097 2099 191

.1@.
DETAIL ·SIEGE D EXPLOITATION

WORKING SEAT-DETAIL
DETALLE ASIENTO DE EXPLOITACION
BETRIEBSSITZ EINZELHEIT
PASSENGER SEAT ASSEMBLY
DETTAGLIO SEDILE DI CONDUZIONE
DETAIL ZETEL
PORMENOR SEDE CONDUCAO

HOUSSE BANQUETTE FUN (CHEVRON GRIS)

BENCH SEAT COVERS

STANDARD v S

REP N° ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.
048

1 5000630819 1 5882 FUN HOUSSE BANQUETT
AVEC 2 TETIERES

@13I10481



DETAIL SIEGE D EXPLOITATION HOUSSE SIEGE FUN (CHEVRON GRIS)

WORKING SEAT-DETAIL
DETALLE ASIENTO DE EXPLOITACION
BETRIEBSSITZ EINZELHEIT
PASSENGER SEAT ASSEMBLY
DETTAGLIO SEDILE DI CONDUZIONE
DETAIL ZETEL
PORMENOR SEDE CONDUCAO

SEAT COVERS JSQ 03/1992 CAM=CN

REP N" ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.
1 5000630818 1 5882 FUN HOUSSE SIEGE

AVEC TETIERE

...'

,--------------------------------------------~



DETAIL SIEGE D EXPLOITATION -CAB- "DEMAS" 3 -PRT- STANDARD v S

WORKING SEAT-DETAIL
DETALLE ASIENTO DE EXPLOITACION
BETRIEBSSITZ EINZELHEIT

) PASSENGER SEAT ASSEMBLY
DETTAGLIO SEDILE DI CONDUZIONE
DETAIL ZETEL
PORMENOR SEDE CONDUCAO

JSQ 03/1992 CAM=CN 65131 3 0

PERS

0097 2099 156

124

1/---- 2

)



DETAIL SIEGE D EXPLOITATION

WORKING SEAT-DETAIL
DETALLE ASIENTO DE EXPLOITACION
BETRIEBSSITZ EINZELHEIT
PASSENGER SEAT ASSEMBLY
DETTAGLIO SEDILE DI CONDUZIONE
DETAIL ZETEL
PORMENOR SEDE CONDUCAO

-CAB- "GRUAU" 3 -PRT-

JSQ 03/1992 CAM=CN

STANDARD V S.

65131 4 0

PERS r\
'.;J

0097 2099 169

139
REP N° ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1
2

5000822291 1 5581
5000822289 1 3123

ASSISE
DOSSIER

165131 ITm

~2

'li
l--L------L.-L-L--L-- ----l- --.JO



TETIERE JSQ 03/1992 CAM=CN STANDARD V S
il"

HEAD REST
65510 0REPOSACABEZAS

KOPFLEHNE

0 APPOGGIATESTA PERS
HOOFDSTEUN

0097 2099 022APOIO DE CABECA

001
REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 7700777551 1 1852 TETIERE
2 7700785880 2 3863 GUIDE 16551010011

/~

/1ili .,,--,

2~,

1
0 ,

o 2

r~~1i
>--:

(



o

TETIERE DEP 04/1992 CAM=DN STANDARD V S

HEAD REST 65510 2 . 0
REPOSACABEZAS
KOPFLEHNE

APPOGGIATESTA PERS
HOOFDSTEUN 0097 2099 034
APOIO DE CABECA

024
REP N° ARTICLE QT DICO DBS INFO. CQMPL.

1 7700805104 1 TETIERE
2 7700800371 2 VERROUILLAGE 165510 10241

I-~
~7'-

1

~ k~2
ire

\ ~~ \~

I~(
J '

(~!
"-
/~

C~~~
~~

(')



ACCOUI>OIRS BANQUETTE STANDARD v S

ARM REST
APOYABRAZOS
ARMLEHNEN

SIEGE JSQ 03/1992 CAM=CN 65520 o

APPOGGIAGOMITI
ARMSTEUNEN
DESCANSOS 0097 2099

PERS

012

012

85

II...:-=' '1
3

7----"K.

6

4~'

REP N'ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000369003 1 5098 GH SUPPORT
2 5000369067 1 5098 DR SUPPORT

!65520!ill3 5000154124 1 1217 MANCHETTE
4 7703001160 4 3097 VIS
5 * 7903056014 3983 RONDELLE
6 7703007030 2 3097 VIS
7 * 5003056046 2 3983 RONDELLE
8 7703007084 2 3097 VIS

2

!Ii:)



DEP 04/1992 CAM;DN STANDARD V SACCOUDOIRS SIEGE

ARM REST 65520 2 0
APOYABRAZOS
ARMLEHNEN

PERSAPPOGGIAGOMITI
ARMSTEUNEN 0097 2099 043
DESCANSOS

046
REP N° ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 * 5010219252 1 1217 GH ACCOUDOIR
1 * 5010219253 1 1217 DR ACCOUDOIR

165520~2 5003019027 3 3097 VIS
3 * 7903056014 3 3983 RONDELLE

~f \~'1 /

~/ '\.......

~ ID , r"

~ ,-gj-' '-./
/- Q

j/./

(!

)'----'"'

165110~

~~2
.,

1-.



RETROV.ISEUR EXTERIEUR HT 2100 STANDARD V S

OUTER DRIVING MIRROR
66110 1 0RETROVISOR EXTERIOR

C
AUBENRUCKBLICKSPIEGEL
OUTSIDE REAR-VI E WHIRRORS
RETROVISORE ESTERNO PERS
ACHTERUITKIJKSPIEGEL BUITEN

0097 2099 035ESPELHO RETROVISOR EXTERIOR

033
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000368565 2 1162 RETROVISEUR
2 7703001130 4 3097 VIS
3 * 5003056046 4 3983 RONDELLE 16611 O@})
4 7701028236 2 5437 GLACE
5 5000808081 2 0210 EMBASE
6 7701028237 2 5061 ANNEAU

"'---..-:. ,

r~ ~
"-

~.. .>//, \6 ~/,

. , '/
'./'>;' \/. '.:.>

~I~i:, '/..-;

C, 1< 4
.::

-% -:;"', /",
'I~ ................ ..-:- ..

5 ".~ "/ -:';-'-,/".
"- .'. --~ '/ //-/",

-''::-. -,~~~-,/

~:.(
--- -/ 'j)-~

~
3 2

()



RETROVISEUR EXTERIEUR

OUTER DRIVING MIRROR
RETROVISOR EXTERIOR
AUBENRUCKBLICKSPIEGEL
OUTSIDE REAR-VI E WHIRRORS
RETROVISORE ESTERNO
ACHTERUITKIJKSPIEGEL BUITEN
ESPELHO RETROVISOR EXTERIOR

HT 2300 STANDARD V S

~

66110 2 0

CPERS . :,j':

0097 2099 137

150

y
t
.

4 10 . ~ ~

Il ~~

c:;Ql 5

I@ 6

@ 13

REP W ARTICLE QT DICO DBS INFO. COMPL.
1 5010057542 2 1162 RETROVISEUR
2 5000336341 2 5437 GLACE

166 Il 0 11501

;q($~~
3 5000815684 2 2673 ANNEAU
4 5000370958 1 5384 GH BRAS DE RETRO 34 5000370970 1 5384 DR BRAS DE RETRO
5 5003009308 12 3097 VIS CB 6 X 20 @6 * 5003056046 12 3983 RONDELLE DE 6 ~. /7 5000370957 2 5965 INF SUPPORT BRAS

S{'8 5010057539 2 5098 SUP SUPPORT BRAS
9 0003447044 2 5205 SUP CACHE / SUPPORT ,~10 5000587696 2 5205 INF CACHE/SUPPORT

~~11 5000587682 2 5205 INF CACHE ECROU '~

12 5000370960 ' '

lS
1 5965 DR EQUERRE SUP 1

112 5000370959 1 5965 GH EQUERRE SUP j13 7703034008 4 2358 ECROU FIH 6X100

1



BAVETTES , EQUIPEMENT ANTISALISSURES STANDARD v s

MUDGUARD FLAPS , DUST PROTECTING EQUIPMENT
FALDONES , EQUIPO ANTISUCIEDADES
LAPPEN , SCHMUTZFANGER
MOD-FLAPS AND SOIL PREVENTIVE EQUIPMENT
DEFLETTORI ANTI-SPORCO
SLIJKLAPPEN , UITRUSTING TEGEN BEVUILING
CORTINAS DE GUARDA-LAMAS , EQUI. ANTI-SUJID.

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000369654 1 2323 DR BAVETTE-AR-
1 5000369878 1 2323 GH BAVETTE-AR- 166210[QTI]
2 0035314466 2 2591 CONTREPLAQUE
3 5000369721 1 2591 DR CONTREPLAQUE 23 5000369719 1 2591 GH CONTREPLAQUE
4 5000369656 1 2591 DR CONTREPLAQUE
4 5000369169 1 2591 GH CONTREPLAQUE
5 * 0021147744 14 2950 RIVET 4,8-17 4 3

~.~•lIj

66210 0 0

PE RS

0097 2099 022

022

&Y(
5



AERODYNAMISME - VISIERES

AERODYNAMICS - VISORS
AERODINAMISMO - VISERAS
AERODYNAMIK - BLENDSCHUTZE

AEREODINAMISMO - VISIERA
STROOMLIJN - KLEPPEN
AERODINAMISMO - VISEIRAS

STANDARD

66220

0097 2099

017

v

1

s ,

o

PERS .~

019

REP

1
2

N'ARTICLE OT DICO DBS INFO. COMPL.

5000630413 1 0980 DEFLECTEUR AERO
5000630335 1 5977 COLLE SIKAFLEX

[,"" l'"1
1

!

/,



AERODYNAMISME - VISIERES STANDARD v S

AERODYNAMICS - VISORS
AERODINAMISMO - VISERAS

(~AERODYNAMIK - BLENDSCHUTZE

AEREODINAMISMO - VISIERA
STROOMLIJN - KLEPPEN
AERODINAMISMO - VISEIRAS

66220

0097 2099

030

2 o

PERS

033

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000630889 1 0980 JEU DEFLECTEUR

1662201~

.

li 9L---L ---L----L-_..L-.-L l--- _



POIGNEES EXTERIEURES
STANDARD v S

OUTER HANDLES
EMPUNADURA EXTERIORES
AUSSENHANDGRIFFE
OUTER HANDLES
IMPUGNATURE ESTERNE
BUITENKRUKKEN
EMPUNHADURAS EXTERIORES

66310 0 0

PERS\·,~

0097 0116 010

011

4

D---7

""'~
r~r
3 2

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000367858 3 1834 POIGNEE-LAT-AR-
2 5003019014 6 3097 VIS

166310œJ]3 * 5003056046 6 3983 RONDELLE
4 5516003590 1 1834 POIGNEE DE

PARE-BRISE
5 * 5003009304 2 3097 VIS CZX 6X30
6 5003053398 2 3983 RONDELLE
7 7703034056 2 2358 ECROU

l

0 'li

4

;

~;/ ~



ENJOLIVEURS ROUES

ORNAMENTS OF WHEELS
EMBELLECEDORES RUEDAS
RADZIERSTUCKE

ABBELLIMENTI RUOTE
SIERDEKSELS WIELEN
EMBELEZADORES DAS RODAS

JSQ 03/1992 CAM=CN STANDARD

66430

0097 2107

032

v

1

s

o

PERS

030

REP N" ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000397059 2 5145 ENJOLIVEUR ROUE

16643010321
1481101

, ... -- "
y'" --- ,'

/~,,,;... --~~
/ -- --- \.

~ "-"'~---..., , ,. ..-- "/i' ",~,,' ..;,,-........ ~
'I ,1'" / ~'" '.J"',' \ \, 1 / / , / A_.....~ , \ \

/1 1 1 / l'''' \ Il
" 1 1 1 1 / ... - --, 1 Il
/, 1/,' 1/ /' ~ \1 :1
/, '/ / " , ,~-,' " 1,. l, / /A ~=- _ 1,

, ',/,'i,' '~1I," 1, ,
, 1 " 1 / / 1 / l, l '/ _
Il 1 / / /, / t '1 '1 1
1 1 '., I,'J 1 /I~" 1/
1 \ 1 1 " 1i~1 ,1 / Il/; Q
\ \ \ \ 1 ': 1 &\'",:::::::-/ , 1
\\ \ \\ l, \ W,'"

, ) ..'... '-\ , I~ , ~." /1 ~.......~ ... \\\\. , .J'" //
.... \'~"~::o~i';.. ....,. ...// ,~,~
\~,~~= ~~ ~1'1: .. , ~.... lW....l

~~~~- ,~a ~

-



ENJOLIVEURS ROUES

ORNAMENTS OF WHEELS
EMBELLECEDORES RUEDAS
RADZIERSTUCKE

ABBELLIMENTI RUOTE
SIERDEKSELS WIELEN
EMBELEZADORES DAS RODAS

-DEP- 04/1992 CAM=DN

<Ji

STANDARD V S •

;1\1

66430 2 0

r)
PERS

0097 2107 036

039

REP

1

W ARTICLE

5000398952

QT DICO OSS

2 2432

INFO. COMPL.

ENJOLIVEUR ROUE

I::>~L--'----------l-...L..---l.---.L- .L.- --.l



PARE-CHOCS AVANT VF6FN -JSQ- 03/1992 CAM=CN STANDARD v s

FRONT BUMPERS
PARACHOQUES DElANTERO
STOSSFANGER, VORN
FRONT BUMPER
PARAURTI ANTERIORE
VOORBUMPERS
PARA-CHOQUES DIANTEIROS

66611

0097 2099

o

PERS

074

180
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000370917 1 0472 CAL PARE CHOCS
166611 ŒQ]2 5000370915 1 0472 GH PARE CHOCS

3 5000370916 1 0472 DR PARE CHOCS
4 5000370874 2 5098 SUPPORT
5 5000370943 1 3527 GH RAIDISSEUR
5 5000398007 1 3527 DR RAIDISSEUR

56 5000393536 2 5098 ITM FERRURE
7 5000370837 2 5098 CAL FERRURE
8 5000370835 2 5098 lAT FERRURE 16.19.209 5003006002 14 3097 VIS TORX 8X22

h 1610 7703046020 4 2358 ECROU TOlE M8 . 17
11 5000370908 2 3264 lAT PLOT ELASTIQUE 1 81)) 12 7903032018 4 2358 ECROU H M8

~
13 5003053397 4 3983 RDL 8X22-1,5
14 5003101390 4 3097 VIS HM10X125-40
15 7703034098 4 2358 ECROU FIH10X125

~16 5003053216 15 3983 RDL 10X20-2
17 5003101118 2 3097 VIS H M10 LG120
18 5010037188 1 5577 BANDE D,USURE 9-i19 * 5003101674 7 3097 VIS HM10X150-25 ..". ' .......

..-" _.~

20 7703034094 3 2358 ECROU FIH10X150 1 ~~=-~/_9-

10~)==
~=~ ~

-----
20.12.15 @2

13.16 @I;li>

19.17.14 IP::J
~ )



PARE-CHOCS AVANT

FRONT BUMPERS
PARACHOQUES DELANTERO
STOSSFANGER, VORN
FRONT BUMPER
PARAURTI ANTERIORE
VOORBUMPERS
PARA-CHOQUES DIANTEIROS

VF6FN -DEP- 04/1992 CAM;DN STANDARD

66611

0097 2099

<>

v s,
ti!

2 0

PERS

143

180
REP N" ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5010219289 1 0472 CAL PARE CHOCS
2 5010219290 1 0472 GH PARE CHOCS 166 611ŒQ]
3 5010219291 1 0472 DR PARE CHOCS
4 5000370874 2 5098 SUPPORT
5 5000370943 1 3527 GH RAIDISSEUR
5 5000398007 1 3527 DR RAIDISSEUR

56 5000393536 2 5098 ITM FERRURE
7 5000370837 2 5098 CAL FERRURE
8 5000370835 2 5098 LAT FERRURE 16_19_209 5003006002 14 3097 VIS TORX 8X22 ~16 '!I10 7703046020 4 2358 ECROU TOLE M8 . 17

11 5000370908 2 3264 LAT PLOT ELASTIQUE 3 1 812 7903032018 4 2358 ECROU H M8
.~.

~
~13 5003053397 4 3983 RDL 8X22-1,5

14 5003101390 4 3097 VIS HM10X125-40
15 7703034098 4 2358 ECROU FIH10X125

~
16 5003053216 15 3983 RDL 10X20-2
17 5003101118 2 3097 VIS H Ml0 LG120
18 5010037188 1 5577 BANDE D,USURE 9--i19 * 5003101674 7 3097 VIS HM10X150-25
20 7703034094 3 2358 ECROU FIH10X150

1O~)=
20_12_15 @2

13_16 ©I
19-17_14 0:::r=J 'iiI

~



PARE-CHOCS AVANT VF64X4F -JSQ- 03/1992 CAM=CN STANDARD v S

FRONT BUMPERS
PARACHOQUES DElANTERO

rJ STOSSFANGER, VORN
, FRONT BUMPER

PARAURTI ANTERIORE
VOORBUMPERS
PARA-CHOQUES DIANTEIROS

REP W ARTICLE QT DICO
1 5010139751 1 0472
2 5010139776 1 0472
3 * 5010139777 1 0472
4 5000370874 2 5098
5 5000398007 1 3527
6 5810111907 1 5098
7 5000370837 2 5098
8 5810111230 2 5159

1 9 5003006002 14 3097
J~ 10 7703046020 4 2358

1 1 5000370908 2 3264,
12 7903032018 4 2358

li1'
,

13 5003053397 4 3983..'.

14 5003101390 4 3097
15 7703034098 4 2358
16 5003053216 15 3983
17 5003101118 2 3097
18 5010037188 1 5577
19 5000393536 2 5098
20 * 5003101674 7 3097
21 7703034094 3 2358

OBS INFO, COMPL,

CAL PARE CHOCS
GH. PARE CHOCS
DR. PARE CHOCS

SUPPORT
DR. RAIDISSEUR
GH. RAIDISSEUR
CAL FERRURE
lAT FERRURE

VIS TORX 8x22
ECROU TOlE M8
PLOT ELASTIQUE
ECROU H M8
RDl 8X22-1,5
VIS HM10X125-40
ECROU FIH10X125
RDl 10X20-2
VIS H M10 lG120
BANDE D,USURE

ITM FERRURE
VIS HM10X150-25
ECROU FIH10X150

166611 Oill

66611 3 0

PERS

0097 2099 106

181

20J7J4



PARE-CHOCS AVANT VF64X4F -DEP- 04/1992 CAM=DN STANDARD v S

FRONT BUMPERS
PARACHOQUES DElANTERO
STOSSFANGER, VORN
FRONT BUMPER
PARAURTI ANTERIORE
VOORBUMPERS
PARA-CHOQUES DIANTEIROS

66611 4 0

PERS

0097 2099 144

181
REP W ARTICLE QT OICO OBS INFD. COMPL.

1 5010219289 1 0472 CAL PARE CHOCS
2 5010219335 1 0472 GH. PARE CHOCS 166611 1181 1 53 5010219336 1 0472 DR. PARE CHOCS

~
4 5000370874 2 5098 SUPPORT
5 5000398007 1 3527 DR. RAIDISSEUR
6 5810111907 1 5098 GH. RAIDISSEUR
7 5000370837 2 5098 CAL FERRURE
8 5810111230 2 5159 lAT FERRURE

.~~ 111:
69 5003006002 14 3097 VIS TORX 8X22 4

~~
10 7703046020 4 2358 ECROU TOlE M8 ~~ 12.13 .~11 5000370908 2 3264 PLOT ELASTIQUE

'~~~ ~~ .
12 7903032018 4 2358 ECROU H M8 313 5003053397 4 3983 RDl 8X22-1,5

~ 7

.~14 5003101390 4 3097 VIS HM10X125-40
15 7703034098 4 2358 ECROU FIH10X125
16 5003053216 15 3983 RDl 10X20-2 ~~~~~ 1917 5003101118 2 3097 VIS H M10 lG120
18 5010037188 1 5577 BANDE D,USURE 1\ '~'-<~.<19 5000393536 2 5098 ITM FERRURE

9-i
20 * 5003101674 7 3097 VIS HM10X150-25 \21 7703034094 3 2358 ECROU FIH10X150

10~)
21.12.15 @

2
13.16 I@

20.17.14 c:r:::(j
Ai

'i!l
i

._----------_._-------------------~



PARE-CHOCS AVANT SPOILER STANDARD v S

FRONT BUMPERS
PARACHOQUES DELANTERO

<) STOSS FANG ER, VORN
.; FRONT BUMPER

PARAURTI ANTERIORE
VOORBUMPERS
PARA-CHOQUES DIANTEIROS

66611 5 0

PE RS

0097 2099 112

140
REP W ARTICLE 01 Drco OBS rNFO. COMPL.

1 5000630452 1 0473 SPOILER
MONTAGE
FIXATION COMMUN
AVC LA VISSERIE
INF DU PARECHOC

!666111:IIQJ

~
(

)

~ C~
L-----L----~~-..l..--'---------''---- _1



PARE-CHOCS ARRIERE

REAR BUMPERS
PARACHOQUES TRASERO
STOSSFAENGER, HINTEN

FOURGON -JSQ- 03/1992 CAM=CN

VAN

~I
STANDARD V S

~

66615 1 0

PARAURTI POSTERIORE
ACHTERBUMPERS
PARA-CHOQUES TRASEIROS

0097 2099

086

PERS

016

REP W ARTICLE QT DICO OBS
1 5059001349 1 0472 CAL
2 7700734737 1 0472 GH
3 7700734738 1 0472 DR
4 5059001347 1 5098 DR
5 5059001348 1 5098 GH
6 5000368463 1 0472 GH
7 5000368464 1 0472 DR
8 * 7703101046 3 3097
9 5003006002 6 3097

10 5003053216 3 3983
11 5003056054 12 3983
12 5010037188 5577
13 7700734736 1 1250 DR.
13 7700734735 1 1250 GH.
14 7703032101 3 2358
15 * 5003101674 9 3097
16 5003044002 2 2358

INFO. COMPL.

PARE-CHOCS
PARE-CHOCS-AR­
PARE-CHOCS-AR­
SUPPORT
SUPPORT
CONTRELAME
CONTRELAME
VIS H 10X30
VIS CBLX 8X22
RDL 10X20-2
RDL DILL D 10
BANDE D USURE
EMBOUT
EMBOUT
ECROU H M10
VIS H M10 LG 25
ECROU CAGE M8

16661510861

12

~
'-...

~~
1 8 10 11 14

1
'* 1

J



---~----------------------~~~~~---~-~~,.~.~.~,-_._._....[
I~

1

I~,
i

PARE-CHOCS ARRIERE

REAR BUMPERS
PARACHOQUES TRASERO
STOSSFAENGER, HINTEN

PARAURTI POSTERIORE
ACHTERBUMPERS
PARA-CHOQUES TRASEIROS

FOURGON -DEP-04/1992 CAM=DN

VAN

STANDARD

66615

0097 2099

086

v S

2 0

PERS

079

REP W ARTICLE QT DICO OSS

1 5059001349 1 0472 CAL
2 5010219296 1 0472 GH
3 5010219297 1 0472 DR
4 5059001347 1 5098 DR
5 5059001348 1 5098 GH
6 5000368463 1 0472 GH
7 5000368464 1 0472 DR
8 * 7703101046 3 3097
9 5003006002 6 3097

1'" 10 5003053216 3 3983
1 11 5003056054 12 3983

12 5010037188 5577
~ 13 7700734736 1 1250 DR.

13 7700734735 1 1250 GH.
14 7703032101 3 2358
15 * 5003101674 9 3097
16 5003044002 2 2358

''1>

INFO. COMPL.

PARE-CHOCS
PARE-CHOCS-AR­
PARE-CHOCS-AR­
SUPPORT
SUPPORT
CONTRELAME
CONTRELAME
VIS H 10X30
VIS CBLX 8X22
RDL 10X20-2
RDL DILL D 10
BANDE D USURE
EMBOUT
EMBOUT
ECROU H M10
VIS H M10 LG 25
ECROU CAGE M8

16661510861

12

~

~~
18101114

l[r '.

~~1~'d
13 3 '"'î

,,"--

9--



STANDARD V SPARE-CHOCS ARRIERE -CAB-

66615 3 0REAR BUMPERS
PARACHOQUES TRASERO
STOSSFAENGER, HINTEN

PERSPARAURTI POSTERIORE
0097 2099 017ACHTERBUMPERS

PARA-CHOQUES TRASEIROS

029
REP N" ARTICLE QT DICO oBS INFO. COMPL.

1 5000393918 1 0472 AR PARE-CHOCS
2 5003101146 4 3097 VIS H 10X25 166615 []El "----3 5003053216 4 3983 RONDELLE
4 7703034098 4 2358 ECROU
5 5000391261 1 5098 GH. SUPPORT
6 5000391262 1 5098 DR. SUPPORT



PLAQUES MINERALOGIQUES

NUMBER PLATES
PLACES DE MATRICULA
NUMMERNSCHILDE
REGISTRATION PLATES
TARGA
NUMMERBORDEN
CHAPAS DE NUMERO

STANDARD V S

66660 0 0

PERS

00971310 106

106
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

!".

1
1

5000398584 1 5098 GH SUPPORT
5000398634 1 5098 DR SUPPORT



MONOGRAMMES - INSCRIPTIONS JSQ 03/1992 CAM=CN STANDARD VS,

MONOGRAMS - INSCRIPTIONS
MONOGRAMAS - INSCRIPCIONES
MONOGRAMME - BESCHRIFTUNGEN
EMBLEM
MONOGRAMMA - ISCRIZIONE
KENIEKENS - OPSCHRIFTEN
MONOGRAMAS - INSCRICOES

66670 1 0

,
PERS --./

0097 2099 168

193
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1
1
2
2
2
2
3
4
5
6
7
8
8
9

10
1 1
12
13
14

5010139221
5010139222
5000423263
5010139169
5000423264
5010148846
5010139720
7700702110
5010139723
7700758507
5000369637
7700804515
7700815570
7703080020
5010148090
5010148089
5010219053
7700727922
7703074387

1 5846
1 5846
2 5846
2 5846
2 5846
2 5846
1 5846
1 5846
3 5846
1 5846
1 5748
1 5846
1 5846
2 0659
1 5846
1 5846
1 5846
2 5846
2 2370

GH SUPPORT MONOGRA
DR SUPPORT MONOGRA
80 MONOGRAMME
90 MONOGRAMME

110 MONOGRAMME
120 MONOGRAMME
EXT MONO RENAULT
INT MONO RENAULT
EXT MONO TURBO
INT MONO TURBO

SIGLE
CAB MONO RENAULT
VAN MONO RENAULT
CAB AGRAFE

MONO B 80
MONO Bll0 TURBO
MONO B120 INTER

4X4 MONOGRAMME
VAN OBTURATEUR

VAN = FOURGON

16667011931

3

r , ."'"C:j """'--'--------'-----'----'---'--------'-----------------------'



GALERIE A BAGAGES STANDARD v S

LUGGAGE GRID
GALERIA PARA EQUIPAJES

! GEPACKBRUCKE

GALLER lA PER BAGAGLI
BAGAGEREK
PORTA - BAGAGEM NO TEJADILHO

66715

0097 2099

006

2 o

PERS

006

REP W ARTICLE QT DICD DBS INFD. CDMPL.

1 SOO0630391 1 2094 ECHELLE LG=16S0
2 SOO0630392 1 2094 RALLONGE LG=SSO
3 5000630393 1 S098 KIT SUPPORT

ECHELLE
4 SOO0630394 1 S098 ROULEAU DE

CHARGEMENT

1-

'....,
1

1"'"

--2

\



GALERIE A BAGAGES

LUGGAGE GRID
GALERIA PARA EQUIPAJES
GEPACKBRUCKE

GALLERIA PER BAGAGLI
BAGAGEREK
PORTA - BAGAGEM NO TEJADILHO

STANDARD

66715

0097 2099

007

t'f

v S

iiJ
3 0

PERS

010

REP

1
2
3

N° ARTICLE

5000630395
5000630396
5000630398

QT DICD DBS

1 5369
1 5098
2 5098

INFD. CDMPL.

JEU DE 2 BARRES
KIT F lXATION
JEU DE 2 OMEGA 166715~

3

2



FIXATI~N ET SUSPENSION CARROSSERIE

BOBY FASTENING AND SUSPENSION
FIJACTION y SUSPENSION CARROCERIA
AUFBAU BEFESTIGUNG UND AUFHAENGUNG
BOBY FASTENINGAND SUSPENSION
FISSAGGIO E SOSPENSIONE CARROZZERIA
KAROSSERIE-BEVESTIGING EN OPHANGING
FIXACAO E SUSPENSAO CARROCARIA

-CAB- STANDARD

66810

0097 2099

046

v s

o

PERS

035

REP N" ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000750510 4 3264 SUPPORT -CTC-
2 5000397521 2 5098 SUPPORT AVANT

166810104613 5000394444 2 5098 SUPPORT ARRIERE
4 5000395860 10 5098 A31 EQUERRE
4 5000391492 10 5098 A53 EQUERRE
5 5000369917 4 3983 RONDELLE
6 5003101611 4 3097 VIS M10 LG 100
7 5003053223 4 3983 RONDELLE D 10
8 7703034094 4 2358 ECROU M10

91' 9 7703101045 24 3097 VIS M10 LG25
10 7703058043 24 3983 RONDELLE D 10

"'
il"

8

I©



if!'

STANDARD V S

\~

66810 2 0

FIXATION ET SUSPENSION CARROSSERIE

BOB Y FASTENING AND SUSPENSION
FIJACTION y SUSPENSION CARROCERIA
AUFBAU BEFESTIGUNG UND AUFHAENGUNG
BOBY FASTENINGAND SUSPENSION
FISSAGGIO E SOSPENSIONE CARROZZERIA
KAROSSERIE-BEVESTIGING EN OPHANGING
FIXACAO E SUSPENSAO CARROCARIA

FOURGON

VAN

0097 2099

047

PERS

036

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.
1 5000750510 4 3264 SUPPORT -CTC-
Z 5000397521 2 5098 SUPPORT AVANT 166810 10471
3 5000394444 2 5098 SUPPORT ARRIERE
4 5000389662 8 5098 EQUERRE
5 5000369917 4 3983 RONDELLE D 10
6 5003101611 4 3097 VIS M10 LG100
7 5003053223 4 3983 RONDELLE D 10
8 7703034094 4 2358 ECROU M 10
9 7703101045 24 3097 VIS M10 LG 25

10 7703058043 24 3983 RONDELLE D 10
11 5000367591 8 2610 BOUCHON
12 * 7703101046 8 3097 VIS M10 LG 30
13 * 5003058076 8 3983 RDL CONIQ D10

8

I@



FIXATION ET SUSPENSION CARROSSERIE -CAB- 3 -PRT- GRUAU ............. . ' . STANDARD v S .

BOBY FASTENING AND SUSPENSION
FIJACTION y SUSPENSION CARROCERIA

, AUFBAU BEFESTIGUNG UND AUFHAENGUNG
BOB Y FASTENINGAND SUSPENSION
FISSAGGIO E SOSPENSIONE CARROZZERIA
KAROSSERIE-BEVESTIGING EN OPHANGING
FIXACAO E SUSPENSAO CARROCARIA

REP W ARTICLE QT DICO DeS INFO. COMPL.

1 5000750510 4 3264 SUPPORT -cre-
2 5000397521 2 5098 SUPPORT AVANT
3 5000822286 1 5098 GH SUPPORT ARRIERE 16681010481
3 5001821517 1 5098 DR. SUPPORT ARRIERE
4 5000395860 10 5098 A31 EQUERRE
4 5000391492 10 5098 A53 EQUERRE
5 5000369917 4 3983 RONDELLE
6 5003101611 4 3097 VIS M10 LG 100
7 5003053223 4 3983 RONDELLE 0 10
8 7703034094 4 2358 ECROU M10

C9 7703101045 24 3097 VIS M10 LG25
10 7703058043 24 3983 RONDELLE 0 10

66810 3 0

PERS

0097 2099 037

048

3

8 @J



PLATEAU , PLANCHER STANDARD v S

PLATFORM , FLOOR BOARD
PLATA FORMA , PISO
PRITSCHE , FUSSBODEN

PIANALE , PAVIMENTO
PLATTE , VLOER
PRATO , TABUA DE PISO

REP W ARTICLE QT DICD DBS INFD. CDMPL.
1 5000368217 1 5387 AV CADRE
2 5000368219 2 5387 LAT CADRE COURT 16912010041
2 5000368300 2 5387 LAT CADRE LONG
3 5000368696 2 2765 RAIL COURT
3 5000368971 2 2765 RAIL LONG
4 5000368218 1 5387 AR CADRE
5 5000368302 4 5032 TRAVERSE

PO PLATEAU COURT
5 5000368302 5 5032 TRAVERSE

PO PLATEAU LONG 15 2
6 5000369674 10 1740 GOUSSET MOBILE
7 7799601523 10 5244 'RENFORT

~8 7799601530 8 5098 SUPPORT BUTEE 10 Q9 7799601526 10 4105 CHAPE
10 5000369675 2 1740 AV GOUSSET
11 5000369673 2 5965 AR EQUERRE
12 5000368332 2 5098 SUPPORT FEUX
13 7799601869 6 5526 GUIDE ARCEAU
14 5000369676 1 0885 CRT OSSATURE PLATE A
14 5000369677 1 0885 LG. OSSATURE PLATE A
15 3 NFP PLANCHE

14 2

69120

0097 0142

004

o o

PERS

001



HAYONS RIDELLES

TAILGATES SIDE BOARDS
COMPUERTAS TRASERAS~ADRALES

RUECKWAENDE-BORDWAENDE

SPONDE POSTERIORI-SPONDE LATERALI
ACHTERSCHOTEN-ZIJSCHOTEN
TAIPAIS DE DESCARGA

STANDARD

69130

0097 0116

006

v S

o 0

PERS

001

REP N'ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000368305 1 3659 AV HAYON
2 RIDELLE 16913010061
2 5000368845 1 3257 DR LG 3130
2 5000368072 1 3257 GH LG 3130
2 5000368848 1 3257 DR LG 3770
2 5000368289 1 3257 GH LG 3770
3 5000368306 1 3659 AR HAYON
4 5000369730 1 3049 MARCHE PIED

~n----3



STANDARD V S
AILES ET BAVETTES

Q

WINGS AND MUDSHIElD 69140 0 0

AlETAS y FAlDONES
KDTLUEGEL UND LAPPEN

~

PERS ~>'
PARAFANGHI E PARASPRUZZ l
ZIJVlEUGElS EN SU JKlAPPEN 0097 0116 001
GUARDA-LAMAS E CORTlNAS

001

REP N'ARTICLE QT DICD OSS INFO. COMPL.
1 5000369725 2 2814 CPL AllE-AR-
2 5000369726 2 2814 AV AllE 1691401:Q]]
3 5000369727 2 2814 AR AllE
4 5000368541 2 5296 BANDEAU •
5 5000368548 4 5098 SUPPORT •
6 5000368682 2 5098 CONTREPLAQUE
7 5000369876 2 2323 BAVETTE

~~----'l...-.-L-.l..--.l..-- ....L- --':l.J



BACHE ET ARCEAUX STANDARD V S

CANVAS TOP AND BOWS
69150 1 0FUNDA y ARC OS

VERDECK UND SPRIEGEL

TELONE ED ARCHI PERS
HUIF EN BOOGEN

0097 2099 001LONA E ARC OS

033
REP W ARTICLE QT DICO oes INFO. COMPL.

1 5000369201 1 3694 L 3132 BACHE
169150103311 5000369232 1 3694 L 3772 BACHE

2 5000369576 1 2517 DR MONTANT-AV-
3 5000369573 1 2517 GH MONTANT-AV-
4 5000369574 1 2517 GH MONTANT-AR-
5 5000369577 1 2517 DR MONTANT-AR- >
6 5000368439 5 0357 ARCEAU
7 7799601919 2 3348 ENTRETOISE
9 7799601920 2 3348 ENTRETOISE

10 5000369335 2 2517 CAL MONTANT
11 7704001494 3551 TENDEUR
12 5000367355 28 2705 POULI E ",.. 13 5003072146 2950 RIVET
14 5003053394 3983 RONDELLE
15 7704001503 3551 TENDEUR X 2965

'"15 7704001504 3551 TENDEUR X 3605
\,16 7704001505 3551 TANDEUR

17 7704001486 24 5216 AGRAFE '11 l"18 7704001487 24 5555 BOUTON

"
19 5000630327 1 5976 COLLE PO BOUTON

l 1,3 12

18~ ~7 r

~17



BACHE ET ARCEAUX STANDARD v S

CANVAS TOP AND BOWS
FUNDA y ARCOS
VERDECK UND SPRIEGEL

69150 2 o

TELONE ED ARCHI
HUIF EN BOOGEN
LONA E ARCOS

REP W ARTICLE QT DICO OBS INfO. COMPL.
1 5000630206 3547 8M5 SANGLE ARRIMAGE
1 5000630323 3547 10M SANGLE ARRIMAGE [6915o_10f[]
2 5000630386 3547 4M SANGLE ARRIMAGE

D INTERI EUR

PERS

0097 2099 044

037

/



EQUIPEMENT PLATEAU , COFFRE

PLATFORM-BOOT EQUIPEMENT
EQUIPO DE PLATA FORMA y CAJA
KOFFERRAUM UND PRITSCHENAUSRUESTUNG

EQUIPAGGIAMENTO PIANALE-CONTENITORE
PLATT EN KOFFERUITRUSTING
EQUIPAMENTO DE PRATO-MALA

REP N" ARTICLE QT DICO DB5 INFO. COMPL.

1 5000369671 1 5369 GH BARRE
1 5000369672 1 5369 DR BARRE

SYMETRIQUE
2 7799601527 10 2800 AXE
3 7703066154 10 0659 ANNEAU 169170 10011
4 5000064498 10 5082 BUTEE D33 LG18
4 5000368250 4 5082 BUTEE 26X26X3
5 5000369792 2 5008 CABLE RETENUE
6 7700680254 2 2176 AV-GH-AR-DR
6 7700680255 2 2176 AV-DR-AR-GH-
7 7700687319 4 5464 PAUMELLE

.i1"

STANDARD

69170

0097 1135

001

v

o

S

o

PERS

001



0097 0324 041

BATTERIES ET CABLES

BATTERIES / CABLES
BATERIAS / CABLES
BATTERIEN / KABEL
BATTERIES / CABLES
BATTERIE / CAVI
ACCUS,S / KABELS
BATERIAS / CABOS

STANDARD

72110

v

o

S

1

PERS

REP N'ARTICLE QT DICD DB5 INFD. CDMPL.
5000244743 1 5371 BATTERIE HUMIDE

* 5000244283 1 5372 BATTERIE SECHE

2 5000409170 1 5540 + COSSE 172110@]§J
2 5000409893 1 5540 COSSE

3 * 7903056014 2 3983 RONDELLE
4 * 7703032109 2 2358 ECROU H M8

026



o

t\'

BATTE R·IE S ET CABLES ACCESSOIRES POUR BATTERIE STANDARD V s _

BATTERIES / CABLES BATTERY ACCESS 72110 0 2BATERIAS / CABLES
BATTERIEN / KABEL
BATTERIES / CABLES
BATTERIE / CAVI PERS
ACCUS,S / KABELS 0097 2099 063BATERIAS / CABOS

059
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000337157 1 5884 JEU 2 CABLES 30MM2 /72110@E]
2 5000337158 1 5884 + CABLE POSITIF
3 5000337162 1 5884 CABLE NEGATIF

4 5000244338 1 0835 CONTROLE CHARGE

5 5000244756 1 5683 ELECTROL YTE
6 X 1,5 LI TR ES

."
5 5000244966 1 5683 EXP ELECTROLYTE 3 2

20 LITRES
."if'

6 5000244017 1 5674 EAU DEMINERALIS
1 LITRE

4 6 5

Iii· .
L)_.l.- ..L-J.-_L-.....L... .L.- ---.J



COUPE BATTERIE / PRISE DE CHARGE

RUBINETTO BATTERIE / PRESA PER RICARICA
HOOFDSCHAKELAAR / LAADSTEKKER
INTERRUPTOR DE BATERIA / TOMADA DE CARGA

BATTERY SWITCH /
CORTABATERIA /
BATTERIESCHALTER

CHARGER PLUG
TOMA DE CARGA

/ LADESTECKER

STANDARD

72130

0097 2099

052

~

v S

""0 0

I~~

PERS i'c>

052

REP W ARTICLE QT DICO DBS INFD. COMPL.
1 5000083245 1 0223 COUPE BATTERIE

2 5000081208 2 0547 CTC CAPUCHON 172130 'Qg]
OU

3 0855359800 2 3006 eTC CAPUCHON

~

"

l'" Il
l----'--------L--L_....l..--L ---L- ----'S~ .



\'Ii ! 'L-i- L-l_...L.-...L.- ---L- ------l



ANTIPARASITAGE CONDENSATEUR

EARTH STRAPS 1 CAPACITORS 1 DIODES 1 FILTERS CONDENSER
TRENZADOS 1 CONDENSADORES 1 DIODOS 1 FILTROS
MASSEBAENDER 1 KONDENSATOREN 1 DIODEN

TRECCE 1 CONDENSATORI 1 DIODI 1 FILTRI
ONTSTOORKABELS 1 KONDENSATOREN 1 DIODES
TRANCAS DE MASSA 1 CONDENSADORES 1 DIODOS

"STANDARD V S ..
72210 2 0

PERS 0
0097 2099 014

013
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000954731 0767 CONDENSATEUR
2,2 MF
2022

2 5000081184 0767 CONDENSATEUR
2,2 MF
0 290 800 012

5 5000294250

A
1" ~.P1

~~
~.A..
ij l~;
~

5

~
1----1

2

172210 @III
/ri)

ij
.....V

I./~
f(~ ~

~ fi ~

0767 CONDENSATEUR
ROU 3,3 MF

2033

0767 CONDENSATEUR
DR 0,25 MF

0767 CONDENSATEUR
GH 0,25 MF

5000294249

5000785358

4

3

4

A~,
L-_--'---- --'---'__--'-_--'- --'- ----.J'-J



ANTIPARASITAGE -PO- RADIO STANDARD v S

o

..
,"'\

'1" '.J

EARTH STRAPS 1 CAPACITORS 1 DIODES 1 FILTERS
TREN1ADOS 1 CONDENSADORES 1 DIODOS 1 FILTROS
MASSEBAENDER 1 KONDENSATOREN 1 DIODEN

TRECCE 1 CONDENSATORI 1 DIODI 1 FILTRI
ONTSTOORKABELS 1 KONDENSATOREN 1 DIODES
TRANCAS DE MASSA 1 CONDENSADORES 1 DIODOS

REP N'ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.
1 5000337449 0767 FILTRE A 673

172210 l:Q.J3J

2 5000337447 1200 TRESSE + COSSES

3 5000244490 0767 CONDENSATEUR
50 MF

3

72210 3 0

PERS
0097 0116 017

015





FAISCEAUX B 80 -DEP- 11/90 CAM-LL STANDARD v S

BUNDLES
HACES
BUNDEL
WIRING HARNESS
FASCIO
DRADENBUNDELS
FEIXES

72401 2 0

PERS

0097 1310 712

213
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000410406 1 1223 FAISCEAU -AV-
SIGNALISATION /72401l1ITJ

2 * 5000410472 1 1223 FAISCEAU -AR-
VEH FOURGON

2 5000410402 1 1223 FAISCEAU -AR- .............. .. 'VEH CHASSIS-CABINE

" EMP 2700 A 3840
17423jJ

3 5000410458 1 1223 FAISCEAU MOTEUR

4 5000410477 1 1223 FAISCEAU 52210
TABLEAU DE BORD

1-CK-

4 5000410476 1 1223 FAISCEAU
TABLEAU DE BORD
TACHYGRAPHE

2
74210 LZ1"23D



FAISCEAUX

BUNDLES
HACES
BUNDEL
WIRING HARNESS
FASCIO
DRADENBUNDELS
FEIXES

B 110 -CAG- -JSQ- 10/90 -CAM-KL STANDARD V S

72401 3 0

PERS C
0097 1310 746

213

REP N'ARTICLE QT DICD OBS INFO. COMPL.
1 5000410397 1 1223 FAISCEAU -AV-

SIGNALISATION 1 72401 I]ITI

2 * 5000410472 1 1223 FAISCEAU -AR-
VEH FOURGON

5000410402 1 1223 FAISCEAU -AR-
VEH CHASSIS-CABINE
EMP 2700 A 4400

5000410403 1 1223 FAISCEAU -AR-
VEH CHASSIS-CABINE

-EMP- 4855

,.

c ..

[m3OJ~
c".'.'

~
.::::...

'.'.
, .. "..... ....

72520 '.. [.~
-- 7i?3Qj

74210

FAISCEAU MOTEUR

FAISCEAU
TABLEAU DE BORD
TACHYGRAHE

FAISCEAU
TABLEAU DE BORD
-CK-

5000410381 1 1223

5000410469 1 1223

5000410468 1 1223

2

2

4

3

4

L--L--__.......-L---l.._--L.--L- ---l..- ~ ___.Jc,..'è'



FA l SC E-AU X B110/B120 -CAG- -DEP- 11/91 -CAM- LL STANDARD v S.

WIRING HARNESSES
HAZ ELECTRICO
ELEKTRISCH KABELBAUM
WIRING HARNESSES
FASCIO ELETTRICO
DRADENBUNDELS
FEIXES ELECTRICO

72401 4 0

PERS

0097 2099 888

362
REP W ARTICLE QT DrCD DBS INFO. COMPL.

1 5000410397 1 1223 FAISCEAU -AV-
172401~SIGNALISATION

2 * 5000410472 1 1223 FAISCEAU -AR-
VEH FOURGON

73240

2 5000410402 1 1223 FAISCEAU -AR-
VEH CHASSIS-CABINE.. EMP 2700 A 4400

r 2 5000410403 1 1223 FAISCEAU -AR- 74230,--- VEH CHASSIS-CABINE.,
-EMP- 4855 52210

13 5000410381 1 1223 FAISCEAU MOTEUR

4 5000410477 1 1223 FAISCEAU
TABLEAU DE BORD
-CK-

4 5000410476 1 1223 FAISCEAU_
TABLEAU DE BORD
TACHYGRAHE

5000410543 1 1223 FAISCEAU AR5
VEH CHASSIS-CABINE



~· .. 9
L--.l--- -L--I__.L_--1~ .L_ ~_~ ___l'-.J



--------------

FAISCEAUX

----------------------------

VF6 4X4 F STANDARD v s

WIRING HARNESSES
HAZ ELECTRICO
ELEKTRISCH KABELBAUM
WIRING HARNESSES
FASCIO ELETTRICO
DRADENBUNDELS
FEIXES ELECTRICO

72401 6 0

PERS

0097 2099 861

213
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000410397 1 1223 FAISCEAU -AV-
SIGNALISATION

172401 Œill
2 5000410526 1 1223 FAISCEAU -AR-

VEH FOURGON

2 5000410525 1 1223 FAISCEAU -AR-
VEH CHASSIS-CABINE

3 5000410381 1 1223 FAISCEAU MOTEUR

4 5000410477 1 1223 FAISCEAU
TABLEAU DE BORD
-CK-

_JZ'l2~Pl
4 5000410476 1 1223 FAISCEAU

TABLEAU DE BORD
TACHYGRAHE

2
[t4?3à



FIXATION FAISCEAUX AGRAFES PLASTIQUE STANDARD V S ,.,
BUNDLE FIXING 72490 1 0
FIJACION HACES
BUNDELBEFESTIGUNG
CABLE ATTACHMENTS
FISSAGGIO FASCIO PERS

BEVESTIGING DRADENBUNDELS 0097 0324 071
FIXACAO FEIXES

118

REP N° ARTICLE QT DICO DBS INFD. COMPL.

AGRAFES
PLASTIQUES -172490[ill]
-D-

5003079004 0733 5 6,3

2 5003079024 0733 4,8 8 11

.~

3 5003079005 0733 5 8

4 * 7703079185 5216 8 A 10
4 7703079126 0733 12 A 15

5 7703079154 0733 9 9
2 3

1

5 4



FIXATION FAISCEAUX AGRAFES METALLO -PLS- STANDARD v S

BUNDLE FIXING
FIJACION HACES
BUNDELBEFESTIGUNG
CABLE ATTACHMENTS
FISSAGGIO FASCIO
BEVESTIGING DRADENBUNDELS
FIXACAO FEIXES

72490 2 0

PERS

0097 1135 072

087
REP N" ARTICLE or DrCD OBS rNFO. COMPL.

AGRAFES
METALLO-PLASTIQ

-D- -EP- 172490~

1 7703079063 0733 8,5 1,5 / 3
,~ ~~~/2 5003079010 0733 4,8 3 / 4

0 5EP3 5003079011 0733 4,9 3 / 4

4 5000409980 0733 10 6 / 8

5 7703079012 0733 6 0,5 / 2

6 NFP 6 0,5 / 2

6

2

3



1

045

V.J S

o72494

STANDARD

~----- le
1 PERS

0097 1135

CLOISONSPASSE

BUSHINGWALL S
PASAMUR~HFUERUNG
WANDDU~USHING
WALL MURO
PASSAOORVOERINGMUURD E
PASSA-PARED

055

DICO OBSW ARTICLE QTREP

7703073105 57 941

0011140015 57 942

5003073009 57943

INFO. COMPL.
l

2

J 210""";:'::':-::::_~r~1," ii:1iJl. ,.,. : '::.'.'.:: ..': .-:. --1 l$.=i~r '.'-{,":~:."."'."" . ": 1

?=~. ~I
. 41

47 -
63

.

.

20 -,

~~.~
55 10 ~
- 15

.

172494~

10X15

30X25

41X47PASSE-FIL

PASSE-FIL
20,5 X 13

PASSE-FIL

PASSE-FIL

579450030730034

.1
~\q
~j"

..•._--~­- -- -- - ..-~~~...•..._..

.. ''',



1"

PASSE CLOISONS STANDARD V S

WALL BUSHING
72494 0 2PASAMUROS

WANDDURCHFUERUNG
WALL BUSHING
PASSA MURO PERS
MUURDOORVOERING 0097 1135 025PASSA-PAREDE

029
REP w ARTICLE QT DICO DBS INFD. COMPL.

1 5000365855 1 0268 SOUFFLET -D-45

1724941]l2J

(

.~
1 ~..

CJ
~1"" '.' ......

. "h'IC

' :. "

V ~

.' .
"
'.

,

';/' ------------ " .......
. . ,''\

1/' "'\

W



PROTECTEURS DE CONNEXIONS

CONNECTION PROTECTORS
PROTECTORES DE CONEXIONES
VERBINDERSCHUTZ
CONNECTION PROTECTORS
PROTETTORI DI COLLEGAMENTI
VERBINDINGSPROTECTOREN
PROTECTORES DE LIGACAOS

REP W ARTICLE QT DICD OBS INFD. COMPL.

1 5000788472 5088 COUDE-D-27X100
172495~

2 5000727931 3283 MANCHON

3 5000786460 5133 ECROU

4 5000623532 5133 BOUCHON 27X100

5 5010050577 1995 GARNITURE

6 0448658407 5284 DOUILLE -D-4

724961

STANDARD

72495

0097 2099

022

1>

v S
<&:

0 0

r
PERS I~'"

019

5

r"-'\ q
L----'-------l--L_-L_l..- ---L ."jC



o

S.

PE RS

009

72496 0

STANDARD V

0097 2099

RUBAN ADHESIF ISOLANT

îNSULANT ADHESIVE TAPE

GAINE DE PROTECTION ET ACCESSOIRES

PROTECTIVE SHEATH AND ACCESSORIES
ENVOLTURA DE PROTECCION y AC~ESORIOS

SCHUTZHUELLE UND ZUBEHOER
PROTECTIVE SHEATH AND ACCESSORIES
GUAINA DI PROTEZIONE ED ACCESSORI
BESCHERMINGSMANTEL EN ONDERDELEN
BAINHA DE PROTECCAO E ACESSORIOS

~-----------~----------------------~~-------

I~

III "

/-:

009
REP N'ARTICLE QT DICD OSS INFO. COMPL.

1 5000337175 5367 NOl RUBAN -LAG-15MM
172496~1 5000337176 5367 BLC RUBAN -LAG-15MM

1 5000337177 5367 GRI RUBAN -LAG-15MM
1 5000337178 5367 MRR RUBAN -LAG-15MM
1 5000337179 5367 BLU RUBAN -LAG-15MM 1
1 5000337180 5367 VER RUBAN -LAG-15MM
1 5000337181 5367 ROU RUBAN -LAG-15MM
1 5000337182 5367 JAU RUBAN -LAG-15MM 2 .........

"
~"::=

2 NFP RUBAN -NOI-
3L-10M -LAG-19MM

~
~~I)'" 3 5000337191 5367 RUBAN -NOI-

L-20M -LAG-19MM

~

1
cr(;!> /r,

<JL---L --L---L_.L---L- L.- -----'





0097 2099 055

CONNECTEURS ET COSSES

CONNECTORS AND CABLE LUGS
CONECTADORES y TERMINALES

,- , VERBINDER UND KABELSCHUHE
',- CONNEC TORS AND CABLE LUGS

CoNNETToRI E SCARPE
CoNTACTEN EN PoOLKLEMMEN
LIGADoRES E TERMINALES DE

DE CABLE

CAB LOS

-PO- CIRCUITS IMPRIMES

FOR PRINTED CIRCUIT

STANDARD

72498

v S

o

PERS

REP N" ARTICLE QT DICO OSS INFO, CDMPL,
1 7700540075 1921 GRI -CNX- 8 VOIES

172498 i:Qlli
DEP 0,6-JSQ-1,6MM2

2 5000815697 5400 CLI PS

DEP 2 -JSQ- 3 MM2
2 5000815698 5400 CLI PS

Q

,.

..
1

~2

058

~c'l--L -L-L_L---L- L-- _

--- ''''''''-----



li}

v S .

"2' 0

(

PERS

027

72498

0097 2099

CLIP-HOLDER AND SAFETY TAB HOUSING

-LAG- 5MM PORTE CLIPS ET LANGUETTES SECURITE ~~S~T~A~NO~A~R=O__+-~~~CONNECTEURS ET COSSES

CONNEC TORS AND CABLE LUGS
CONECTADORES y TERMINALES DE CABLE
VERBINDER UND KABELSCHUHE
CONNEC TORS AND CABLE LUGS
CONNETTORI ESCARPE
CONTACTEN EN POOLKLEMMEN
LIGADORES E TERMINALES DE CABLOS

027
REP N° ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7703097317 1 1921 NOl PORTE-CLIP -3F-
2 7703097318 1 1921 NOl PORTE-CLIP -5F-

3 7703097494 1 1921 NOl PORTE-CLIP -7F-
4 7703097479 1 1921 BLC PORTE-CLIP -9F-

5 7703097332 1 5400 CLIPS -JSQ-1MM2
5 7703097333 1 5400 CLIPS -JSQ-3MM2

17249Sl]TI]

l-rro--------.
"

C • i

3 tmJ--t--'-----.,

5-~

l---'-----.L.......L---l...-..-.L- --l.- -.:J( ~



CONNECTEURS ET COSSES SUR PLATINE DE RACCORDEMENT STANDARD V S,

CONNECTORS AND CABLE LUGS ON CONNECTION BOARD 72498 3 0CONECTADORES y TERMINALES DE CABLE
VERBINDER UND KABELSCHUHE
CONNECTORS AND CABLE LUGS
CONNETTORI E SCARPE PERS
CONTACTEN EN POOLKLEMMEN

0097 2099 061LIGADORES E TERMINALES DE CAB LOS

070
REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

4F BOITIER
172496 [QZQ]1 5000819356 1921 NOl 31 5000819357 1921 BLC

/'

13F BOITIER
2 5000819353 1921 NOl
2 5000819354 1921 MRR.. 2 5000819355 1921 BLC ,

/

3 5000819358 5400 CLI PS TYPE(.. HERMAPRODlTE

__- 2---(IJ}~~y

..
'\Qi> /'

"'--"L--l- ---L-l.-_.L.--'---- '--- _

-------- --



CONNECTEURS ET COSSES SUR JAUGE GAS-OIL STANDARD V S

CONNECTORS AND CABLE LUGS FUEL SENDER UNIT CLIPS 72498 4 - 0
CONECTADORES y TERMINALES DE CABLE
VERBINDER UND KABELSCHUHE

---CONNECTORS AND CABLE LUGS
PERS ----":/CONNETTORI E SCARPE

CONTACTEN EN POOLKLEMMEN 0097 2099 067
LIGADORES E TERMINALES DE CABLOS

078
REP N'ARTICLE QT DICO OSS INFO_ COMPL.

1 7703197241 1 192 1 3F BOITlER ETANCHE
17249SI:QZID

2 5000812493 3 5447 CLI PS 3MM

3 7703197280 1 1921 3F BOITIER ETANCHE

~4 5000812492 3 5400 LANGUETTE 3MM

~
~2 4

~~ ~ \
1231401

,

1 3

I,L.
)~J

•

..



1

1 ~
CONNECTEURS ET COSSES -CNX- SPECIALES STANDARD V S

CONNECTORS AND CABLE LUGS
72498 5 - 0CONECTADORES y TERMINALES DE CABLE

VERBINDER UND KABELSCHUHE
CONNECTORS AND CABLE LUGS
CONNETTORI E SCARPE PERS
CONTACTEN EN POOLKLEMMEN

0097 2099 054LIGADORES E TERMINALES DE CAB LOS

086

172498~

73210
~1

4 .
Î .~
(;P

•~ '-..J
L-.l- L-.L_..L-..L- -L- -'



UNITE RACCORDEMENT
STANDARD v S

CONNECTING UNIT
UNIDAD CONEXION
ANSCHLUBEINHEIT
CONNECTING PLATES BOXES
UNITA DI RACCORDO
AANSLUITBLOK
UNIDADE LIGACAO

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 7700743362 1 1101 .PORTI LLON
2 7700740129 1 0384 PORTE FUSIBLE 17251O@@
3 7700739926 1 5794 CTC PASSE CABLE

~44 7700739927 1 5163 COUVERCLE

~35 5003006011 4 3097 VIS
6 * 5003053186 4 3983 RONDELLE '.::::... :,\~'.~.;:'

72510 0 0

PERS

0097 0116 089

082

2



BOl TIERS 1 PLAQUES RACCORDS STANDARD v S

o

HOUSINGS / PLATES-CONNECTIONS
CAJAS 1 PLACAS RACORES
GEHAUSE 1 PLATTEN 1 ANSCHLUBE
CONNECTING PLATES + BOXES
SCATOLA 1 PIASTRA RACCORDI
ELEKTRICITEITSKASTEN 1 AANSLUITPLAATJES
CAIXAS 1 PLA CAS LIGACOES

REP N" ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000459189 1 5377 ETH BOITE

2 5000360030 2 3009 CTC SOUFLET

3 5000622693 1 2701 CTC PIPE

4 5000083708 3 5321 BARRETTE

9 .

,"~,
!> '<-

17252o@lli

2

2 ~ 0

~~2
,

. 3

. ,,";

72520 0 0

PERS

0097 0116 075

072

4

QlCL----L ---.L-L._L--...L-..- ----JL....- _



FUSIBLES ET Bal TIERS
STANDARD v S

FUSES / HOUSINGS
FUSIBLES / CAJAS
SICHERUNGEN / GEHAUSE
FUSES AND FUSE BOXES
FUSIBILI / SCATOlE
ZEKERINGEN / KA STEN
FUSIVEIS / CAIXAS

REP N" ARTICLE QT DICO DeS INFD. CQMPL.

1 -FUSIBlES- 172530[QEJ
1 * 5010090730 10 1630 MRR CLAIR 5-A-
1 * 5010090731 2 1630 MRR 7,5 -A-
1 * 5010090732 5 1630 ROU 10 -A-

2 * 5000946100 1 2704 PINCE EXTRACTIB

3 7701996073 3 1921 BOIlIER 12 VOIE
4 7701997040 34 5400 CLIPS PORTE-FUS

72510

72530 0 0

PERS

0097 0116 081

081

"

'----'-- --'---'-_-'--.....l- --I. --.J~J



PRISES ET LIAISONS TYPE BNA 12N STANDARD v S

PLUG SOCKETS / HOSES
TOMAS / TUBOS FLEXIBLES
STECKDOSEN / SCHLAUCHE

72540 o

~, -...

o

PRESE / FLESSIBILI
STEKKERS / FLEXIBELE LEIDINGEN
TOMADAS / TUBOS FLEXIVEIS

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000410277 1 0212 PR I SE 12V-20A
2 7703007022 3 3097 VIS 172540[J]I]

3 5003032250 3 2358 ECROU
4 5003056088 3 3983 RONDELLE
5 5000410479 1 1223 FAISCEAU
6 5000410243 1 0547 CAPUCHON
7 50003600 30 1 3009 PASSE CLOISON /7

5

6

PERS

0097 2099 088

107

@ 3

@I 4

[l:::cJ 2

"



CENTRALE CLIGNOTANTE STANDARD V S

FLASHER UNIT 72610 0 0
CENTRAL DE INTERMlTENCIA
BLINKGEBER
BLINKER RELAY ~

CENTRALE INTERMITTENZA PERS '...J

KNIPPERLICHTAUTOMAAT 0097 2099 020
CENTRAL DE INTERMlTENCIA

032

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.
1 7700628656 1 1473 EXP CENTRALE CLIGNO

01217
42/46/92 W \72 610@:g)

2 7700638976 1 1473 CENTRALE CLIGNa
KLAXON

~CI~

~/
~--:f

2 ______________ ____1

~ ~ ~
.:. ~ I!J

EJ 1 1

-

~
h



.. APPAREILS ECLAIRAGE / SIGNALISATION DISPOSITIF "DIM-DIP" STANDARD v S

'"

LIGHTING / SIGNALLING APPARATUSES
APARATOS DE ALUMBRADO / SENALIZACION
BELEUCHTUNGS / SIGNALISIERUNGSGERATE
RELAY-HEADLIGHT
APPARECCHI ILLUMINAZIONE / SEGNALAZIONE
VERLICHTINGS / EN SIGNALISATIETOESTELLEN
APARELHOS ILUMINACAO / SINALIZACAO

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700777420 1 3235 RELAIS

2 7700775313 1 2861 RESISTANCE 17262110391
ASSEMBLEE

3 7703077210 1 5216 AGRAFE

4 7701996122 1 1921 PORTE-LANGUETTE
5 * 5000812492 2 5400 LANGUETTE

, ...-6 7701996118 1 1921 PORTE-CLIPS
7 5000812493 2 5447 CLIPS

72621 0 0

PERS

0097 0324 041

039

,,



APPARE1LS UTILISATIONS DIVERSES RELAIS -INV- 12-V-

.
. STANDARD v S .

APPARATUSES FOR VARIOUS UTILIZATIONS
APARATOS UTILIZACIONES DIVERSAS
GERATE FUER VERSCHIEDENE VERWENDUNGEN

APPARECCHI UTILIZZAZIONI VARIE
TOESTELLEN VOOR VERSCHILLEND GEBRUIK
APARELHOS UTILIZACOES DIVERSAS

RELAY 72624 O' 0

~

f--------,--;::P:::-ER:::-~:-\'"

0097 2099 089

018
REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 7708759049 2861 RELAIS
VENTIL DEBRAY. \72624 @.!!]

2 7708759048 2861 RELAIS
-CHF- / -EG-

-" --

~
30 85 86 87 87.

~
85

~y/ ~ ./' .+1:+~J• 1 • 86

1 2

tl~
'---------'-------------'---L--'---'--------l.- S(~



..

G

COMPTEUR / CABLE / DISQUES

SPEEDOMETER / FLEX. SHAF.T / DISCS
CONTADOR / CABLE / DISCOS
TACHOMETER / BIEGSAME WELLE / SCHEIBEN
SPEEDOMETER
CONTATORE / CAVO / DISCHI
SNELHEIDSMETER / KABEL / SCHIJVEN
VELOCIMETRO / CABO / DISCOS

COMMENT DETERMINER LE DISQUE ADAPTE A VOTRE

CONTROLOGRAPHE ?

STANDARD

73210

0097 2099

279

VS'

O' 0

PERS

434

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

CHAQUE TACHYGRAPHE COMPORTE
UN NUMERO D,HOMOLOGATION 173210~
( EX: E2-16 )
SI LE DISQUE COMPORTE CE MEME
NUMERO AU DOS, C EST QU,IL EST
APTE A ETRE UTILISE SUR CET
APPAREIL. ( VOIR COMMENTAIRE
TECHNIQUE 73210-169 )

KIENZl E
ou WEEOER-ROOT

ŒlJ 16

JAEGER 190266 01 ( -le H- )
JAEGERJAEGER 190281 01 ( -2CH- )

JAEGER 190266 01 ( -lCH- ) @]16
JAEGER 190281 01 ( -2CH- )

KIENZLE 125-24 EC4K
KEKO 125 07 EC

-$ HOMOLOGATION
TACHYGRAPHE

,-';:" --------------
il< 1 5000823459 1 5515 100 El-23

1 5000822359 1 5515 100 El-23
1 5000823459 1 5515 100 El-26
1 5000822359 1 5515 100 El-26
1 5000823459 1 5515 100 El-57
1 5000822359 1 5515 100 El-57
1 5000823459 1 5515 100 El-60
1 5000822359 1 5515 100 El-60
1 5000823459 1 5515 100 El-61
1 5000822360 1 5515 100 El-61
1 5000823460 1 5515 100 El-62
1 5000822360 1 5515 100 El-62

2 5000807628 1 5515 100 E2-06
2 5000807629 1 5515 100 E2-06
2 5000807628 1 5515 100 E2-16
2 5000807629 1 5515 100 E2-17

3 5000823459 1 5515 100 Ell-18
3 5000822359 1 5515 100 Ell-18

~_._~~-,- ""."._.......~.._"~-~._-_._._.~ ..__. ..........__...,..~_.~-

FABRICANT ET REFERENCE
DU DISQUE
------------------------------
KIENZLE 125-24 EC4K
KEKO 125 07 EC
KIENZLE 125-24 EC4K
KEKO 125 07EC
KIENZLE 125-24 EC4K
KEKO 125 07 EC
KIENZLE 125-24 EC4K
KEKO 125 07 EC
KIENZLE 125-24 EC4K
KEKO 125 08 EC
KIENZLE 125-3300-24EC4K
KEKO 125 08 EC



COMPTEUR / CABLE / DISQUES

SPEEDOMETER / FLEX. SHAFT / DISCS
CONTADOR / CABLE / DISCOS
TACHOMETER / BIEGSAME WELLE / SCHEIBEN
SPEEDOMETER
CONTATORE / CAVO / DISCHI
SNELHEIDSMETER / KABEL / SCHIJVEN
VELOCIMETRO / CABO / DISCOS

CONTROLOGRAPHE "GITAC" CADRAN -NOI-

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFD. COMPL.
1 * 5000788862 1 3649 1CH CONTROLOGRAPHE

2 5000363086 1 0104 SORTIE DROITE

3 5000409945 1 5008 CABLE -L- 2000

4 5000362572 2 3885 BRIDE -L-108,5

5 0870077800 2 2358 ECROU

6 5000808200 1 5515 JEU DISQUES GIT AC

7 7701005904 1 1085 CLE

8 5000369594 1 5061 ENTRETOISE H 25

17321012171

3



COMPTEUR / CABLE / DISQUES CONTROLOGRAPHE "KIENZLE" 1318-24 STANDARD vs.

SPEEDOMETER / FLEX. SHAFT / DIses
CONTADOR / CABLE / DISCOS
TACHOMETER / BIEGSAME WELLE / SCHEIBEN
SPEEDOMETER
CONTATORE / CAVO / DISCHI
SNELHEIDSMETER / KABEL / SCHIJVEN
VELOCIMETRO / CABO / DISCOS

-eAG- 73210 2" 0

PERS

0097 2099 384

224
REP

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

N° ARTICLE

* 5010135066
5000819933

5010050524
5010058328
7703007081
5000362571
5010058329

* 5010142193
5000946507

5000946504

5000788326
5010096029

* 7703097184
5000811885
7701005904
5003085014
5000786422

QT DICO DSS

1 3649
1 5515

1 5803 INT
1 5803
1 3097
2 3885
1 5093
1 1223
1 1921 MRR

1 1921 BLe

5400
2 2358
1 5254
1 5035
1 1085
1 5740
1 0733

INFO. COMPL.

TACHYGRAPHE
POCHETTE DISQUE
140-24 EC 4B
PLAQUE INVIOLAB
PLA TI NE PLOMSAG
VIS CB
ETRIER
EMETTEUR IMPULS
FAISCEAU
CONNECTEUR
IMPULSION VIT
CONNECTEUR
VIT. VEHICULE
CLI PS
ECROU
LAMPE
DOUILLE
CLE
COLLIER
AGRAFE

17321012241

2

3

b
/1--11



COMPTEUR / CABLE / DISQUES

SPEEDOMETER / FLEX. SHAFT / DISCS
CONTADOR / CABLE / DISCOS
TACHOMETER / BIEGSAME WELLE / SCHEIBEN
SPEEDOMETER
CONTATORE / CAVO / DISCHI
SNELHEIDSMETER / KABEL / SCHIJVEN
VELOCIMETRO / CABO / DISCOS

CONTROLOGRAPHE "KIENZLE" 1318-24

-CAD-

~

STANDARD V S ..
0

..
73210 3

,~

PERS l ,
~

0097 1310 428

224

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5010135066 1 3649 TACHYGRAPHE
2 5000819933 1 5515 POCHETTE DISQUE

140-24 EC 4B
3 5010050524 1 5803 INT PLAQUE INVIOLAB 17321012241
4 5010058328 1 5803 PLATINE PLOMBAG 3
5 7703007081 1 3097 VIS CB

b6 5000362571 2 3885 ETRIER
7 5010058329 1 5093 EMETTEUR IMPULS
8 * 5010142193 1 1223 FAISCEAU
9 5000946507 1 1921 MRR CONNECTEUR

IMPULSION VIT t
10 5000946504 1 1921 BLC CONNECTEUR

.~

VIT. VEHICULE ~

11 5000788326 5400 CLIPS .~

,
12 5010096029 2 2358 ECROU
13 7703097184 1 5254 LAMPE
14 5000811885 1 5035 DOUILLE /1-1115 7701005904 1 1085 CLE
16 5003085014 1 2092 COLLIER
17 5000786422 1 0733 AGRAFE 2

'-----'-------L--l----l-.--l..- -l- -l
j

ill



COMPTEUR / CABLE / DISQUES -CK- -NOI- -PO- -3,5T- STANDARD v S

-- ---- -- •...,'..•."

CJ

SPEEDOMETER / FLEX. SHAFT / DISCS
CONTADOR / CABLE / DISCOS
TACHOMETER / BIEGSAME WELLE 1 SCHEIBEN
SPEEDOMETER
CONTATORE / CAVO / DISCHI
SNELHEIDSMETER / KABEL / SCHIJVEN
VELOCIMETRO / CABO / DISCOS

73210

0097 1135

269

4 o

PERS

375

REP N" ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 7700747528 1 2822 COMBINE -CK-

2 5000823539 1 3392 COMPTEUR 173210~

3 5000410428 1 5008 CABLE -L- 2200

4 7703097311 1 1921 CONNECTEUR
11 VOIES

i1
7703097310 1 1921 CONNECTEUR5

~, 9 VOIES/"

~

7701996030 1921 CONNECTEUR \6 1
613 VOIES

3
7 7703097309 5400 CLI P

5

'" <JJ~_L --L.....L_l..-l__--_-L_-- -----.J



COMPTEUR / CABLE / DISQUES ADAPTATION CONTROLOGRAPHE -PO- ~3;5T- STANDARD v S

SPEEDOMETER / FLEX. SHAFT / DISCS
CONTADOR / CABLE / DISCOS
TACHOMETER / BIEGSAME WELLE / SCHEIBEN
SPEEDOMETER
CONTATORE / CAVO / DISCHI
SNELHEIDSMETER / KABEL / SCHIJVEN
VELOCIMETRO / CABO / DISCOS

73210 5 0

I-------,--=-=-::-::-I~;
PERS

0097 2099 408

260
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. CDMPL.

CONTROLOGRAPHE
1 * 5010135066 1 3649 1CH 13-18-24

16 5003085014 5740
17 5000786422 0733

14 * 5010142193 1 1223
15 5010058329 1 5093

"

9 @

8 @ 1
7 [J::::I::::J

2

6
\

10

~

17321012601

2,8

FAISCEAU
EMETTEUR IMPULS

BOITE 100 DISQU
140-24/2 EC 4B

COLLIER
AGRAFFE

CLIPS -LAG­
CONNECTEUR
CONNECTEUR

PLATINE PLOMBAG

SUPPORT
VIS HM6X100-20

. RONDELLE -D-6
ECROU M6X100

INT PLAQUE INVIOLAB
VIS CB -D-6
ANNEAU MONTAGE

5515

1 5803
1 3097
1 1687

5400
1 1921 MRR
1 1921 BLC

1 5098
4 3097
4 3983
4 2358

5000819933

5010050524
7703007081
5000461133

5010058328 1 5803

5000788326
5000946507
5000946504

5000794245
* 7703001122

7703056061
7703046034

3
4
5

2

6
7
8
9

10

1 1
12
13



----------------------

.

COMPTEUR / CABLE / DISQUES VF6 4X4 F -AVC- COMPTEUR -KM- -D 140 STANDARD v S

()
SPEEDOMETER / FLEX. SHAFT / DISCS
CONTADOR / CABLE / DISCOS
TACHOMETER / BIEGSAME WELLE / SCHEIBEN
SPEEDOMETER
CONTATORE / CAVO / DISCHI
SNELHEIDSMETER / KABEL / SCHIJVEN
VELOCIMETRO / CABO / DISCOS

73210

0097 2099

302

6 o

PE R5

470

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000622725 1 3392 COMPTEUR
0 A 140 KM/H

2 0870332200 2 2146 DOUILLE BA 9S
3 7703097186 2 5254 LAMPE 2W BA 9S

4 5000319811 1 5008 CABLE -L- 3700

iIï'
5 5000350634 1 0883 TOURNEVIS

,,". 6 5000350633 1 1317 ENTRETOISE.. <..

173210~

4

~5 6 1481401

~-<~~
~'y



•STANDARD V S
"

l!l<
73220 1 a

COMPTE TOURS / CABLE / TOTALISATEUR D,HEURES B 80

REVOLUTION COUNTER / FLEX. SHAFT / AD DER
CUENTARREVOLUCIONES / CABLE / TOTALIZADOR
DREHZAHLMESSER / BIEGSAME WELLE / ADDIERWERK
TACHOMETER
CONTAGIRI / CAVO / TOTALIZZATORE
TOERENTELLER / KABEL / TELWERK
CONTRA-ROTACOES / CABO / TOTALIZADOR

0097 0324

098·

PERS \J
122

3

~
'lIi

1{2 'il!!
~,

4
J' '<li

(I\~'------'--------'--L-.l..--.l..-- ---l- ---i."j

-,'---------------------------



COMPTE TOURS / CABLE / TOTALISATEUR D,HEURES B 110 / 120 STANDARD v S

REVOLUTION COUNTER / FLEX. SHAFT / ADDER
CUENTARREVOLUCIONES / CABLE / TOTALIZADOR
DREHZAHLMESSER / BIEGSAME WELLE / ADDIERWERK
TAC HOMETER
CONTAGIRI / CAVO / TOTALIZZATORE
TOERENTELLER / KABEL / TELWERK
CONTRA-ROTACOES / CABO / TOTALIZADOR

73220 2 0

PERS
0097 1310 114

093

•

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000410427 1 2822 COMBINE -CT-
2 5000824622 1 2920 COMPTE-TOURS

3 5000815697 32 5400 CLIPS 173220@1]

4 7700540075 4 1921 BOIlIER -8F-

-4

"8c:.--L --L-L_L--L-- -----.J-----.J --.J



COMPTE TOURS / CABLE / TOTALISATEUR D,HEURES

REVOLUTION COUNTER / FLEX. SHAFT / ADDER
CUENTARREVOLUCIONES / CABLE / TOTALIZADOR
DREHZAHLMESSER / BIEGSAME WELLE / ADDIERWERK
TACHOMETER
CONTAGIRI / CAVO / TOTALIZZATORE
TOERENTELLER / KABEL / TELWERK
CONTRA-ROTACOES / CABO / TOTALlzADOR

ADAPTATION -CT- 12-V- STANDARD

73220

0097 0324

097

PERS·

118

REP N" ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1
2

5000824554 1 2920 12V COMPTE TOURS
5000824553 1 1921 SUPT COMPT TOUR

1 73220@m

(e.....,;
',...y ..(

,



APPAREILS DE MESURE ET CONTROLE -SF-3T5 STANDARD v S

MEASURING AND CHECKING APPARATUSES
APARATOS DE MEDICION y CONTROL
MESS-UND PRUFGERATE
INSTRUMENTS
APPARECCHI DI MISURA E CONTROLLO
METERS ZOALS
APARELHOS DE MEDICAO E CONTROLE

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000410424 1 2822 ENS COMBINE RECEPT
2 7701026966 1 5906 CIRCUIT
3 7701022969 2176 VERROU
4 5000811885 5035 DOUILLE
5 5000824620 1 1620 COM RECEPTEUR
6 5000824621 1 3706 EAU RECEPTEUR TEMP
7 7701027217 5216 AGRAPHE
8 5000824623 1 6000 PLAQUETTE
9 7701026967 1 1580 FACADE

iil' 10 7701026968 1 5038 CARTER
11 7700540075 4 1921 GR! BOITIER 8-F-

!l'1. 12 5000815697 32 5400 CLIPS
il!<

17324011401

8
9

1

5

73240 1 0

PERS

0097 2099 138

140

4
3

2

1

~12

11



E CONTROLLO

E CONTROLE

s.

o

147

PERS

2·73240

vSTANOA~RD~-t-~l 1

0097 2099

-PO- -3,5T-ET CONTROLE

APPARATUSES
CONTROL

DE MESUREAPPARULS

ND CHECKINGMEASURING ~ MEDICION y
APARATOS DRUFGERATEMESS-UND P

INSTRUMENTS
DI

MISURA
APPARECCHI

LSMETERS ZOA DE MEDICAOAPARELHOS

146

173240[Illi

RIVET

E T5DOUILL 1 2W
LAMPE 12V ,

T 10DOUILLE 2 W
LAMPE 12V

PL AQUETTESJEU
VOYANTS

MA NOM ETC ~~BU RA NTJAUGE
1 16205000823540

3
4

2

1

3
4

5

6

INFO. COMPL.QT DICO O~B~S+-_~-"..:..__t:§Iq=:::N~O~A~R~T!!IC"-'=L:.':E_1~[QnJ I MP Rl ME
REP CI RCUIT

1 59065000823542

4 29505003077004

1885 14 5035 T 5500081 14 5254* 7703097184

2 50357701030941 2 5254 T10
5000820427

1 60005000823543



COMMANDES DE DEMARRAGE / PRECHAUFFAGE FOURGON STANOARD v s

STARTING / PREHEATING CONTROL
MANDO DE ARRANQUE / PRECALEFACCION
ANLAB / VORWARMUNGSBETAETIGUNG
STARTER SWITH
COMANDO AVVIAMENTO / PRERISCALDAMENTO
START / EN VOORGLOEIBEDIENING
COMANDO ARRANQUE / PREAQUECIMENTO

VAN 73310 1· 0

PERS

0097 2099 114

182
REP W ARTICLE QT DICD DB5 INFD. CDMPL.

7
5

6

1733100El

PORTE LANGUETTE
LANGUETTE 5 MM

CONTACTEUR
ANTIVOL

PORTE CLIPS 4 V
CLIPS 5 MM

KIT ANTIVOL
+ 5 VERROUS

7703097351 1 1921
7703097344 4 5447

7703097363 1 1921
7703097332 4 5400

7700739966 1 5533

6006001091 1 5533

1

2
3

4
5

6

~. U
L.--l ---L----L-_-L--L -----.JL..-.- ---.J



COMMANDES DE DEMARRAGE / PRECHAUFFAGE -CAB- STANDARD v S .

STARTING / PREHEATING CONTROL
MANDO DE ARRANQUE / PRECALEFACCION
ANLAB / VORWARMUNGSBETAETIGUNG
STARTER SWITH
COMANDO AVVIAMENTO / PRERISCALDAMENTO
START / EN VOORGLOEIBEDIENING
CDMANDD ARRANQUE / PREAQUECIMENTO

73310 2' 0

PERS

0097 2099 167

181

6

REP N° ARTICLE QT DICO OBS INFD. COMPL.

1 7700739966 1 5533
173310illIl

CONTACTEUR
ANTIVOL

4
2 7703097363 1 1921 PORTE CLI PS 4 V
3 7703097332 4 5400 CLIPS 5 MM

4 7703097351 1 1921 PORTE LANGUETTE
5 7703097344 4 5447 LANGUETTE 5 MM 7 11
6 6006001092 1 5533 KIT ANTIVOL 5

+ 2 VERROUS !il
~

-------------------- ---------------------



COMMA~DE D ECLAIRAGE ET SIG~ALISATIO~ COMMODO ET COQUILLE STANDARD v S

LIGHTING ! SIGNALLING CONTROL
MANDO ALUMBRADO ! SENALIZACION
BELEUCHTUNGS ! SIGNALISIERUNGSBETATIGUNG
LIGHTING AND SIGNALI~G CONTROLS
COMANDO ILLUMINAZIONE ! SEGNALAZIONE
BEDIENING VERLICHTING ! SIGNALISATIE
COMANDO ILUMINACAO ! SIGNALIZACAO

LIGHT CONTROL 73340 1· 0

PERS

0097 2099 145

186
REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 7700852011 1 5147 SUP CAPOT
17334011861

~
2 7700852010 1 5147 IN F. CAPOT

3 5003004027 7 3097 VIS F90 M4-L-50

4 7703074208 1 2370 OBTURATEUR ~
if 5 7700733702 1 5147 CACHE ANTIVOL \

"*'
6 7700766230 1 5098 SUPPORT

~6 2/":
",

,t<7 7700779565 1 5968 COMMODO
4~ GO7

8 7700768188 1 5016 BAGUE
SOUS VOLANT

•



,0

STANDARD V S .~

,."

73340 2 0

COMMANDE D ECLAIRAGE ET SIGNALISATION

LIGHTING 1 SIGNALLING CONTROL
MANDO ALUMBRADO / SENALIZACION
BELEUCHTUNGS / SIGNALISIERUNGSBETATIGUNG
LIGHTING AND SIGNALING CONTROLS
COMANDO ILLUMINAZIONE / SEGNALAZIONE
BEDIENING VERLICHTING / SIGNALISATIE
COMANDO ILUMINACAO 1 SIGNALIZACAO

-VEH- -AVC- -CT-

0097 0324

174

PERS

129

REP N'ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700728024 1 2370 OBTURATEUR

2 7700708870 1 5248 INTERRUPTEUR 17334011741

FEU DETRESSE

3 7700708872 1 5248 INTERRUPTEUR
AR FEU BROUILLARD

4 7700652153 1 5335 FRP CONTACTEUR
5 5000409088 1 5335 STP CONTACTEUR

6 * 5010168104 2 2370 OBTURA TEUR

7 7703097322 1 1921 BLU CONNECTEUR

~~
8 7703097349 1 1921 NOl CONNECTEUR

3 1 0



PERS

73340 3· 0

0097 2099 130

v SSTANDARD-V EH- -AVC- -CK-COMMANDE D ECLAIRAGE ET SIGNALISATION

LIGHTING / SIGNALLING CONTROL
MANDO ALUMBRADO / SENALIZACION
BELEUCHTUNGS / SIGNALISIERUNGSBETATIGUNG
LIGHTING AND SIGNALING CONTROLS
COMANDO ILLUMINAZIONE / SEGNALAZIONE
BEDIENING VERLICHTING / SIGNALISATIE
COMANDO ILUMINACAO / SIGNALIZACAO

216
REP N'ARTICLE QT DICD OBS INFO. COMPL.

7 5000823875 1 5248 ORG INTER GYROPHARE

8 7700766371 1 5248 ORG INTERRUPTEUR
AV ANTI.BROUILLARD

9 7700852574 1 5248
8

10

~

17334012161

OBTURATEUR

INTERRUPTEUR
FEU DE DETRESSE

INTER. ECLAIRAG
INTERIEUR

LAMPE -1,2W

CONNECTEUR
CONNECTEUR
CLIPS LARG.5

2370

1 1921 ROU
1 1921 INC

5400

7700745247 1 5248 INTERRUPTEUR
AR FEU BROUILLARD

7700745248 1 5248

7700766084

POUR AD.APTATION
5000823874 1 5248 ORG INTER.TROMPE

7703097481
7703097479
7703097332

2

3

1

4
4
5

6

10 * 7703097184 525A



C
STANDARD V S 'Ï!l

""73350 0 1

COMMANDE D EQUIPEMENTS AUXILIAIRE

WINDSCREEN WIPER / WINDSHIELD WASHER
MANDO LIMPIAPARABRISAS / LAVAPARABRISAS
SCHEIBENWISCHER / SCHEIBENWASCHERBETATIGUNG
CONTROLS FOR AUXILIARY EQUIPMENT
COMANDO TERGICRISTALLO / LAVACRISTALLO
BEDIENING RUITENWISSER / RUITENSPROEIER
COM.LIMPA-PARA-BRISAS / LAV. DE PARA-BRISAS

-LGL- -EG-

0097 1135

085

PERS

074

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 * 6006000100 1 5968 COMMUTATEUR
-EG- -LGL-

2 7701996016 1 1921 BOIlIER 7 VOIES
3 7703097014 13 5400 CLIPS -LAG-5

4 5000409298 1 5335 CONTACTEUR
-EPH- -LPH-

5 7700772304 1 5528 TEMPORISATEUR
6 7703097464 1 1921 NOl BOIlIER 6 VOIES

173350r~

1;

~.. ~L---'------'---L--'------'------__......l.- L~



COMMANDE D EQUIPEMENTS AUXILIAIRE STANDARD v S

WINDSCREEN WIPER / WINDSHIELD WASHER
MANDO LIMPIAPARABRISAS / LAVAPARABRISAS
SCHEIBENWISCHER / SCHEIBENWASCHERBETATIGUNG
CONTROLS FOR AUXILIARY EQUIPMENT
COMANDO TERGICRISTALLO / LAVACRISTALLO
BEDIENING RUITENWISSER / RUITENSPROEIER
COM.LIMPA-PARA-BRISAS / LAV. DE PARA-BRISAS

73350 0 2

PERS

0097 2099 045

136

2

REP N" ARTICLE QT DICD OBS INFO. COMPL.

1 7700758176 1 0655 ALLUME CIGARE

2 7701022161 1 2610 BOUCHON 173350@I]
"SCHOELLER COli

3 * 7703097184 1 5254 LAMPE 12V 1W

3 -<:'



COMMANDE D,ECLAIRAGE INTERIEUR ET CONFORT

INNER LIGHTING-HEATING-VENTILATION CONTROL
MANDO ALUMBRADO INTERIOR CALEFACCION
INNENBELEUCHTUNGSBETATIGUNG HEIZUNG

COMANDO ILLUMINAZIONE INTERNA / RISCALDAMENTO
BEDIENING BINNENVERLICHTING / KACHEL
COMANDO ILUMINACAO INTERIOR AQUECIMENTO

-PRT- STANOARO

73360

0097 1310

027

v

o

S

o

PERS

003

REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1

2

7700520251 2 5335

7703016436 2 3097

CONTACTEUR
DE FEUILLURE

VIS -D- 3,5

1733601Qll]

•

'l\ ,
'-----'-------l---L_.L.-.L-- --.L- --':::.j



PERS

73369 O. 0

0097 2099 082

v SSTANDARD

FOR FUEL PREHEATER

-PO- RECHAUFFEUR GAS-OILCOMMANDE DES SERVITUDES DIVERSES

CONTROL OF MISCEllANEOUS SYSTEMS
MANDa ORGANOS DIVERSOS

()SETATIGUNG DER VERSCHIEDENEN SYSTEME

COMANDO SERVIZI VARI
SEDIENING ANDERE APPARATEN
COMANDO ACESSORIOS DIVERSOS

REP W ARTICLE QT DICO oss INFO. COMPL.
11 5

1 7700804117 1 2861 12V RELAIS A JUPE

2 7703097038 1 5631 SOITIER 5 VOIES 1733691TITI

3

4

7700764170 1 0547

5000410411 1 1223

CAPUCHON

FAISCEAU

3

4-----1



2

I
0jjiO
"="



PERS

73410 2· 0

0097 2099 195

vs.STANDARD

-AVC- TACHOGRAPH

-AVC- TACHYGRAPHETEMOIN' LUMINEUX

PILOT LAMPS
LAMPARAS INDICADORAS
KONTROLLAMPEN
INDICATOR LAMPS
LUCI
WAARSCHUWINGSLAMPJES
LUZES INDICADORAS

210
REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

'* .~
~

il!

~

1\ r

1

2

3

4

5

6

5000824623 1 6000

5000410422 1

5000410423 1

6006000330 1 2143

7703097185 2 5254

5010168104 1 2370

PLAQUETTE
TEMOINS

TEMOIN -PMT-

TEMOIN -BD-

TEMO l N
FLAMSTART

LAMPE 2W

OBTURA TEUR

•••
I



TEMOINS SONORES AVERTISSEUR OUBLI ECLAIRAGE STANDARD V S .

BUllERS WARNING BUllER 73430 o. 0
TESTIGOS SONORAS
SUMMER

'"SPIE SONORE PERS\
GELUIDSSIGNALEN 0097 2099 029
BESOUROS

026
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700754504 1 0502 AVERTISSEUR

173430~

~V~' k ..

00000 1
000
0

~

,
(

•



LAMPES ET TUBES

LAMPS AND
LAMPA RAS y
LAMPEN UND
LAMPS AND
LAMPADE E
LAMPEN EN
LAMPADAS E

TUBES
TUBOS
ROEHREN

TUBES
TUBI
BUIZEN

TUBOS

LAMPE H4 -JAU- STANDARD

14000

0097 1135

v S

1 0

PERS

051

028
REP W ARTICLE QT DICO oes INFO. COMPL.

1 7703097170 5986 H4 LAMPE -JAU-

j74000@TI]

32

4

5254 1W LAMPE T10
5254 3W LAMPE T10

TEMOINS

5254 3W LAMPE BA 9S
FEUX LATERAUX.

5254 4W LAMPE BA 9S
VEILLEUSE

5986 H2 LAMPE
5986 H3 LAMPE

PROJECTEURS
-AB- -LP-

5254 21W LAMPE BA 15S
CLIGNOTANTS/
STOP

5254 10W LAMPE BA 15S
FEU POSITIONS

5254 5W LAMPE BA 15S
ECLAIREUR DE
PLAQUE

5254 5W LAMPE NAVETTE
FEU ENCOMBREM

5254 18W LAMPE NAVETTE
5254 7W LAMPE NAVETTE

PLAFONNIER

7703097177
5003097008

5003097032

5003097052

5003097054
5003097043

7703097182

5003097038

7703097184
5003097052

7703097180

7703097181

2
3

4

4

6

5

4

5
5

7
7

6

..

8 * 5000824649 6062 12V COFFRET LAMPES



LAMPES ET TUBES -STANDARD V S 4\

2 0 ~
74000LAMPS AND

LAMPARAS y
LAMPEN UND
LAMPS AND
LAMPADE E
LAMPEN EN
LAMPADAS E

TUBES
TUBOS
RDEHREN

TUBES
TUBI
BUIZEN

TUBOS

LAMP H4 -BLC-

0097 1135

029

PERS

052



PROJECTEURS AVANT ET CORRECTEUR -SS- -RGL- -HYD- -JSQ- 03/92 CAM 'CN STANDARD VS.

FRONT HEAD-LIGHTS + CORRECTION
PROYECTORES DELANTEROS y CORRECCION
VORDERSCHEINWERFER + KORREKTUR
HEADLAMP
PROIETTORI AVANTI + CORREZIONE
LICHTEN VOOR + VERSTELINRICHTING
FAROIS DIANTEIROS + CORRECCAO

REP N° ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.
1 5000823706 1 2144 OPTIQUE -DR-

[7411010481
2 5000823709 1 2144 OPTIQUE -GH-

3 7701026686 1 5475 PLATINE -DR-
4 7701026689 1 5475 PLATINE -GH-

5 7703097182 2 5254 LAMPE 4 W
6 7701026687 2 5035 DOUILLE BA 9S..
7 7703097170 2 5986 JAU LAMPE H4

~ 7 7703097171 2 5986 BLC LAMPE H4
~ } 7 * 7701421903 2 5986 LAMPE H4 GOLD

8 5000823710 2 5380 BONNETTE -CTC-
9 5000363471 2 5631 CONNECTEUR

2

74110 1 .

PERS

0097 2099 152

048

~- ...- ~8...t: 9",

7

3

4_---'"



PROJECTEURS AVANT ET CORRECTEUR -SS- -RGL- -HYD- -DEP-04/92 CAM DN STANDARD v s

FRONT HEAD-LIGHTS + CORRECTION
PROYECTORES DELANTEROS y CORRECCION
VORDERSCHEINWERFER + KORREKTUR
HEADLAMP
PROIETTORI AVANTI + CORREZIONE
LICHTEN VOOR + VERSTELINRICHTING
FAROIS DIANTEIROS + CORRECCAO

14110 1· 2

PER~:

0097 2099 190

199
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000410562 1 2144 DR PROJECTEUR
1 5000410561 1 2144 GH. PROJECTEUR /74110 [ili]
2 5001821730 1 2144 DR OPTIQUE
2 5001821729 1 2144 GH OPTIQUE

3 7701026686 1 5475 DR PLATINE
3 7701026689 1 5475 GH PLATINE

4 7703097182 2 5254 LAMPE 4 W ..5 7701026687 2 5035 DOUILLE BA 9S

C
.~

6 7703097170 2 5986 JAU LAMPE H4 'il6 7703097171 2 5986 BLC LAMPE H4 76 * 7701421903 2 5986 LAMPE H4 GOLD

7 5000823710 2 5380 BONNETTE -CTC- 38 5000363471 2 5631 CONNECTEUR

5

2



74110 2 '

PERS

0097 2099 173

PROJECTEURS AVANT ET CORRECTEUR

FRONT HEAD-LIGHTS + CORRECTION
PROYECTORES DELANTEROS y CORRECCION
VORDERSCHEINWERFER + KORREKTUR
HEADLAMP
PROIETTORI AVANTI + CORREZIONE
LICHTEN VOOR + VERSTELINRICHTING
FAROIS DIANTEIROS + CORRECCAO

-AVC- -RGL- -HYD- -JSQ- 03/92 CAM' eN STANDARD vs,

2

048

_>_ ~8~ '" 9

~7

3

4

I!"

e Cl.!..'_--L -L--1_---l_--l..- --l.- _



'\'Il
STANDARD V S .~

-iJ
74110 2 . 2

PROJECTEURS AVANT ET CORRECTEUR

FRONT HEAD-LIGHTS + CORRECTION
PROYECTORES DELANTEROS y CORRECCION
VORDERSCHEINWERFER + KORREKTUR
HEADLAMP
PROIETTORI AVANTI + CORREZIONE
LICHTEN VOOR + VERSTELINRICHTING
FAROIS DIANTEIROS + CORRECCAO

-AVC- -RGL- -HYD- -DEP-04/92 CAM -DN

0097 2099

PERS·

189

199
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000410560 1 2144 DR PROJECTEUR
1 5000410559 1 2144 GH. PROJECTEUR 174110 []J2]
2 5001821730 1 2144 DR OPTIQUE
2 5001821729 1 2144 GH OPTIQUE

3 7701034640 1 5475 DR PLATINE
3 7701034639 1 5475 GH PLATINE

4 7703097182 2 5254 LAMPE 4 W
~5 7701026687 2 5035 DOUILLE BA 9S

'"6 7703097170 2 5986 JAU LAMPE H4 Cl ~6 7703097171 2 5986 BLC LAMPE H4 7 .-/

6 * 7701421903 2 5986 LAMPE H4 GOLD

7 5000823710 2 5380 BONNETTE -CTC- 38 5000363471 2 5631 CONNECTEUR

5

2

r\
\ -j



PROJEC7EURS AVANT ET CORRECTEUR -CAD- -JSQ- 03/92 CAM CN STANDARD v S.

FRONT HEAD-LIGHTS + CORRECTION
PROYECTORES DELANTEROS y CORRECCI~N

VORDERSCHEINWERFER + KORREKTUR
HEADLAMP
PROIETTORI AVANTI + CORREZIONE
LICHTEN VOOR + VERSTELINRICHTING
FAROIS DIANTEIROS + CORRECCAO

74110 3'

PERS

0097 2099 175

048
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7701034637 1 2144 DR OPTIQUE
1741101048]

2 7701034638 1 2144 GH OPTIQUE

~~83 7701026686 1 5475 DR PLATINE
4 7701026689 1 5475 GH PLATINE

~~'"j:" 9
.u

5 7703097182 2 5254 LAMPE 4 W 76 7701026687 2 5035 DOUILLE BA 9S

" 7 7703097170 2 5986 JAU LAMPE H4 6 3
~ 7 7703097171 2 5986 BLC LAMPE H4
il> 7 * 7701421903 2 5986 LAMPE H4 GOLD

8 5000823710 2 5380 BONNETTE -CTC- 4_9 5000363471 2 5631 CONNECTEUR ..

2



PROJE0TEURS AVANT ET CORRECTEUR

FRONT HEAD-LIGHTS + CORRECTION
PROYECTORES DELANTEROS y CORRECCION
VORDERSCHEINWERFER + KORREKTUR
HEADLAMP
PROIETTORI AVANTI + CORREZIONE
LICHTEN VOOR + VERSTELINRICHTING
FAROIS DIANTEIROS + CORRECCAO

-CAD- -DEP-04/92 CAM DN

e
STANDARD V S 'il;

~
74110 3- 2

~

PERS

0097 2099 191

199
REP N° ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000410564 1 2144 DR PROJECTEUR
1 5000410563 1 2144 GH PROJECTEUR 174110~

2 5001821735 1 2144 DR OPTIQUE
2 5001821736 1 2144 GH OPTIQUE

3 7701026686 1 5475 DR PLATINE
3 7701026689 1 5475 GH PLATINE

4 7703097182 2 5254 LAMPE 4 W c5 7701026687 2 5035 DOUILLE BA 95
.i/it

6 7703097170 2 5986 JAU LAMPE H4 ...6 7703097171 2 5986 BLC LAMPE H4 76 * 7701421903 2 5986 LAMPE H4 GOLD

7 5000823710 2 5380 BONNETTE 38 5000363471 2 5631 CONNECTEUR

5

2



PERS

74110 4 0

0097 0324 172

v SSTANDARD-CDE- -RGL- -HYD-PROJECTEURS AVANT ET CORRECTEUR

FRONT HEAD-LIGHTS + CORRECTION
PROYECTORES DELANTEROS y CORRECCION
VORDERSCHEINWERFER + KORREKTUR
HEADLAMP
PROIETTORI AVANTI + CORREZIONE
LICHTEN VOOR + VERSTELINRICHTING
FAROIS DIANTEIROS + CORRECCAO

171
REP N" ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 * 7700853038 1 5000
2 5001001504 1 0501

ENS.CORECTEUR
BOUTON 17411011711

74110

~

lt
ii:l'



•
03/92 STANDARD V S ..~SIGNALISATION AVANT ET LATERALE -JSQ- CAM-CN

,1;
FRONT AND SIDE SIGNALLING 74210 1 . 1
SENALIZACION DELANTERA y LATERAL
VORDER - UND SEITENSIGNALISIERUNG
FRONT SIDE SIGNALING LIGHTS ~,+

PERSSEGNALAZIONE ANTERIORE E LATERALE ","--'

SIGNALISATIE VOOR EN ZIJKANT 0097 2099 121
SINALIZACAO DIANTEIRA E LA TE RAL

235
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 5000409853 1 1470 GH FEU CLIGNOTANT
1 5000409854 1 1470 DR FEU CLIGNOTANT 17421O~

2 5003097032 2 5254 12V LAMPE 21-W-

~-3 7701026668 2 5035 GRI DOUILLE SElMA 8
3 7701026719 2 5035 NOl DOUILLE VIGNAL

4 .

4 5000410184 2 2999 PLS SEMELLE
~5 7700686524 2 1470 FEUX -LAT-

6 5003097052 2 5254 LAMPE 3 W ,iii
7 7701365611 2 5035 DOUILLE

'"
-OU- S

8 7704000861 2 0592 OBTURATEUR

é\~
9 5000409926 4 0036 FEUX -ROU--BLC- 9

10 5003097040 4 5254 LAMPE 4W
10 7703097181 4 5254 12V LAMPE 5W

11
11 * 5000296718 1 2120 CABOCHON 2



tf!
:tJ SIGNALISATION AVANT ET LATERALE DEP.04/92 CAM DN STANDARD V S
~

FRONT AND SIDE SIGNALLING
74210 1 . 2SENALIZACION DELANTERA y LATERAL

VORDER - UND SEITENSIGNALISIERUNG
FRONT + SIDE SIGNALING LIGHTS
SEGNALAZIONE ANTERIORE E LATERALE PERS
SIGNALISATIE VOOR EN ZIJKANT 0097 2099 202SINALIZACAO DIANTEIRA E LATERAL

202
REP W ARTICLE QT DICO OS5 INFO. COMPL.

1 5000410557 1 1470 GH FEU CLIGNOTANT
174210120211 5000410556 1 1470 DR FEU CLIGNOTANT

2 5001821697 2 5254 21W LAMPE .ç-

3 5001821696 2 5035 DOUILLE 8

4 5000410184 2 2999 PLS SEMELLE 4

• 5 7700686524 2 1470 FEUX -LAT-
6 5003097052 2 5254 3 W LAMPE

è 7 7701365611 2 5035 DOUILLE
~

-OU-

8 7704000861 2 0592 OBTURATEUR

9 5000409926 4 0036 FEUX -ROU--BLC-
10 5003097040 4 5254 4 W LAMPE
10 7703097181 4 5254 5 W LAMPE

11 l11 • 5000296718 1 2120 CABOCHON



SIGNALISATION AVANT ET LATERALE CATADIOPTRE COMPLEMENTAIRE STANDARD v s

FRONT AND SIDE SIGNALLING
SENALIZACION DELANTERA y LATERAL
VORDER - UND SEITENSIGNALISIERUNG
FRONT + SIDE SIGNALING LIGHTS
SEGNALAZIONE ANTERIORE E LATERALE
SIGNALISATIE VOOR EN ZIJKANT
SINALIZACAO DIANTEIRA E LATERAL

EXTRA REFLECTOR -BLC- / -ORG- 74210 2' 0

r--;,
~. )

1-------r:-pE=-R=-S:-'1

0097 2099 100

166

REP N° ARTICLE

A••C.

,

...
174210 I~

ROND -D- 50

0592 ORG CATADIOPTRE
1 TROU

QT DICO OBS INFO. COMPL.

-LAG-56 -L-124

0592 BLC CATADIOPTRE
2 TROUS

0592 ORG CATADIOPTRE
2 TROUS

0592 ORG CATADIOPTRE
ADHESIF

-LAG-45 -L-105

0592 BLC CATADIOPTRE
ADHESIF

0592 ORG CATADIOPTRE
ADHESIF

-LAG- 40 -L- 64

0592 ORG CATADIOPTRE

5000786223

5000786250

3

Z 5000786541

2 5010096599

1 5000786546

Z 5000786544

Z 5000622466



,------------~-----~-~~----'------'-----------"~~~"'~'"

SIGNALISATION AVANT ET LATERALE FEU SUR PAVILLON STANDARD VS,

FRONT AND SIDE SIGNALLING
SENALIZACION DELANTERA y LATERAL
VORDER - UND SEITENSIGNALISIERUNG
FRONT + SIDE SIGNALING LIGHTS
SEGNALAZIONE ANTERIORE E LATERALE
SIGNALISATIE VOOR EN ZIJKANT
SINALIZACAO DIANTEIRA E LATERAL

ROOF LAMP 74210 3' 0

PERS

0097 2099 200

227

r- ,-
1,'

l__ ",
~ - d'/

2~ .. --e9 -...P'Ir"

'2.~A

:~
6~

1742101~

REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 6006001899 1 5238 GH FEU SUPERIEUR
1 6006001900 1 5238 DR FEU SUPERIEUR

2 7703097180 2 5254 LAMPE 5W BA 15S

3 5003008043 4 3097 VISRLX 4 X 40
4 5010050577 2 1995 GARNITURE
5 0448658407 8 5284 DOUILLE D 4
6 5000788472 4 5088 COUDE

0

~

~



SIGNALISATION ARRIERE CHASSIS-CABINE -AVC- BARRE ANTI-ENCASTREMENT STANDARD v S

REAR SIGNALLING
SENALIZACION TRASERA
HINTERSIGNALISIERUNG
RE AR SIGNALING LICHTS
SEGNALAZIONE POSTERIORE
SIGNALISATIE ACHTER
SINALIZACAO TRASEIRA

-CAG- 74230 1 0

PERS

0097 1310 095

094

5

REP W ARTICLE QT OICO OBS INFO. COMPL.

1 5000623398 2 0038 FEU 3 FONCTIONS

2 5000810542 2 2120 CABOCHON 1 74230lQill

3 5000410140 1 0038 ECLAIREUR S,

AVC FEU BROUILLARD
~3 5000409975 1 0038 ECLAIREUR

AVC FEU DE RECUL
6--<§> ..

4 * 7701028590 1 2120 GH CABOCHON -ROU- 5-& li4 * 7701349518 1 2120 DR CABOCHON -BLC-
J Q

5 5003097032 8 5254 12V LAMPE 21 W
6 5003097038 4 5254 12V LAMPE 10 W
7 7703097180 2 5254 12V LAMPE 5 W

~1

3

4

li

1

ci "( .L-----'-------'--l.------J_.L- --l ---J~



SIGNALISATION ARRIERE CHA SSl S-C AB l NE -AVC - BARR E ANTI - E"NC AS TREMENT STANDARD VS.

REAR SIGNALLING
SENALIZACION TRASERA
HINTERSIGNALISIERUNG
REAR SIGNALING LICHTS
SEGNALAZIONE POSTERIORE
SIGNALISATIE ACHTER
SINALIZACAO TRASEIRA

-CAD- CHASSIS CAB WITH REAR UNDER-RUN GUARD 74230 2· 0

PERS
0097 2099 169

094
REP N" ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 5000623398 2 0038 FEU 3 FONCTIONS
1742301Q2TI

2 5000810542 2 2120 CABOCHON
5

l3 5000410140 1 0038 ECLAIREUR
AVC FEU BROUILLARD

3 5000409974 1 0038 ECLAIREUR
6--<§§>Ave FEU DE RECUL

.,û

5-&4 * 7701028590 1 2120 GH CABOCHON -ROU-;f4 4 * 7701349518 1 2120 DR CABOCHON -BLC-
"

5 5003097032 8 5254 12V LAMPE 21 W

~
6 5003097038 4 5254 12V LAMPE 10 W
7 7703097180 2 5254 12V LAMPE 5 W

1

3

4



SIGNALISATION ARRIERE CHASSIS-CABINE SANS BARRE ANTI-ENtASTREMENT STANDARD v S .

REAR SIGNALLING
SENALIZACION TRASERA
HINTERSIGNALISIERUNG
REAR SIGNALING LICHTS
SEGNALAZIONE POSTERIORE
SIGNALISATIE ACHTER
SINALIZACAO TRASEIRA

CHASSIS CAB WITHOUT REAR UNDER-RUN GUARD 74230 3· 0

PERS

0097 2099 178

178
REP N'ARTICLE QT DICO DBS INFO. COMPL.

1 * 5000808172 2 0038 FEU 7 FONCTIONS

2 5000808166 1 5903 CABOCHON 174 230 @Il
3 5000821091 2 3264 JEU SILENTBLOCS

4 5010040442 4 0378 EQUERRE -D-ll,2

5 7703001164 4 3097 VIS HM 8 -L- 30
6 * 7903056014 4 3983 RONDELLE -D- 8
7 7703032109 4 2358 ECROU HM 8

8 0855653200 2 0592 CATADIOPTRE

9 5003097032 8 5254 12V 21-W- BA 15 S
10 5003097038 4 5254 12V 10-W- BA 15 S

@ 7

@~ 6

fP=J 5

4

9

i~
10~<$

· \f
9

2



"

SIGNALISATION ARRIERE DISQUE LIMITATION DE VITESSE STANDARD V S .

REAR SIGNALLING ,

SPEED LIMITATION DISC 74230 4' 0SENALIZACION TRASERA
HINTERSIGNALISIERUNG

) REAR SIGNALING LICHTS
SEGNALAZIONE POSTERIORE PERS
SIGNALISATIE ACHTER

0097 2099 060SINALIZACAO TRASEIRA

101
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

A RIVET /742301JQD
1 5000244194 5416 DISQUE 60 KM/H l l 12 5000244195 5416 DISQUE 80 KM/H

3 5000244196 5416 DISQUE 85 KM/H

6~ ~

100-5000244197 5416 DISQUE 90 KM/H • • • •4

~5 5000630193 5416 DISQUE 100 KM/H
.•.~
\~.

AUTO IIDHESIF

1 5000630377 5416 DISQUE 60KM/H

2 5000630376 5416 DISQUE 80 KM/H

·85· '90'3 NFP DISQUE 85 KM/H

4 5000157375 5416 DISQUE 90 KM/H

5 5010084478 5416 DISQUE 100 KM/H

3 4

l,
(~



3

'.STANDARD V S . IiiSIGNALISATION ARRIERE FOURGON
ii

74230 5 . 0REAR SIGNALLING -CAG-
SENALIZACION TRASERA
HINTERSIGNALISIERUNG
REAR SIGNALING LICHTS

PERSSEGNALAZIONE POSTERIORE
0097 2099 091SIGNALISATIE ACHTER

SINALIZACAO TRASEIRA

054
REP N'ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

BRD FEU
1 5000409494 2120 GH CABOCHON
2 5001001348 5475 GH PLATINE

7
MAR FEU

3 7701027020 2120 DR CABOCHON
4 5001001341 5475 DR PLATINE

9
q.

5 5000409874 2 0592 CATADIOPTRE
.~6 5000409872 2 0659 AGRAFE

~,

2 ,j "7 7701365378 1 2146 ECLAIREUR

8 7703097188 2 5254 LAMPE 21/5W
4

9 5003097032 3 5254 LAMPE 21W

10 7703097180 2 5254 LAMPE 5W



.,,.
.jj SIGNALISATION ARRIERE B 110 / 120 FOURGON -CAD- STANDARD vs.

REAR SIGNALLING
SENALIZACION TRASERA
HINTERSIGNALISIERUNG
REAR SIGNALING LICHTS
SEGNALAZIONE POSTERIORE
SIGNALISATIE ACHTER
SINALIZACAO TRASEIRA

VAN -CAD- 74230 6· 0

PERS
0097 2099 170

054
REP W ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

BRD FEU
174230'~1 5000409495 2120 DR CABOCHON

2 7701027021 5475 DR PLATINE
7

MAR FEU
3 7701027018 2120 GH CABOCHON
4 7701027019 5475 GH PLATINE

9
\l)

~. 5 5000409874 2 0592 CATADIOPTRE

~JV)
6 5000409872 2 0659 AGRAFE

" 2
7 7701365378 1 2146 ECLAIREUR

8 7703097188 2 5254 LAMPE 21/5W
4

9 5003097032 3 5254 LAMPE 21w

s~
10 7703097180 2 5254 LAMPE 5W

3



AVERTISSEURS! SIRENE
STANDARD V S .

HORNS / SIREN 74310 0 0
AVISADORES / SIRENA
HORNER / SIRENE
HORN
AVVERTITORE / SIRENA

PERS

KLAXONS / SIRENE 0097 1135 019
SUZINA / SIERNE

016

REP N" ARTICLE QT DICO OBS INFO. COMPL.

1 7700706935 1 1918 AVERTISSEUR

2 0855692300 3 5159 PATTE
174310 I]![]

~
1 2_

.....®

~~
~

~~~
~~

~:li) ~)

.,
lt
è\l



{,

ECLAIRAGE INTERIEUR STANDARD V S

INNER LI GHTING
74410 0 0ALUMBRADO INTERIOR

INNENBELEUCHTUNG
,~

CAB INTERIOR LIGHTING
'~ ILLUMINAZIONE INTERNA PERS

BINNENVERLICHTING 0097 0324 026IMUMINACAO INTERIOR

024
REP W ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL,

1 * 5000410494 1 2986 PLAFONNIER

2 5003097054 2 5254 LAMPE 18W j74410[Q]IJ
2 5003097043 2 5254 LAMPE 7W

2

~ ~<=:
::: ~ t{'

~

//

1

r'.

~



ESSUIE-GLACE -CAG- STANDARD v S

WINDSCREEN WIPER
LIMPIAPARABRISAS
SCHEIBENWISCHER
WIPER MOTOR
TERGICRISTALLO
RUITENWISSER
LIMPA - PARA-BRISAS

75110 1 0

PERS

0097 0324 125

135
REP W ARTICLE QT DICO OSS INFD. COMPL.

1 5000409174 1 5098 CAG SUPPORT

2 5000588760 1 0904 MANETON 175110113513 * 7703055011 1 3983 RONDELLE
4 * 7703032109 1 2358 ECROU

7
5 5001001420 1 0826 BIELLE -DR-

-< ...~~~~~\
6 5001001421 1 0826 BIELLE -GH- 16 3_4 /):~~!~:\~~>.,.

5 /' k~ 1~;:~r- i~~~7 5001001418 1 0233 MANETON -DR-
,/'... ... ~;:'-'~~':,\',8 5001001419 1 0233 MANETON -GH-

/'" ~$~~~~~ ..
~ Il '\lloA .,/' 1 19 7703001120 3097 VIS 1 1

- 1 110 5003056046 3983 RONDELLE /' ~ 2 (, ) j' {)
/ ---,

11 5000590210 2 3226 JOINT /1 6 6
12 7701013188 2 2569 RONDELLE ~'

~
13 7701013186 2 2358 ECROU
14 7701013185 2 0547 CAPUCHON

/~
1515 7700747266 2 3057 CAG BRAS -L-510 ,

~A16 5000814324 2 3226 RONDELLE

~
17 7703032013 2 2358 ECROU

~~ 12 1118 7700747268 1 4087 JEU DE 2 BALAIS ~ 9 c:r::::Q-L- 600 ,,- 13
I@,,-~

14 3_10J6

4J7 @ 4

~
~ ~





0097 1135 056

75110 3 0

f---------r::-=:-irc'.
PERS' J

SvSTANDARD-MOT-ESSUIE-GLACE

WINDSCREEN WIPER
LIMPIAPARABRISAS
SCHEIBENWISCHER
WIPER MOTOR
TERGICRISTALLO
RUITENWISSER
LIMPA - PARA-BRISAS

043

REP

3

4

iJ. ~
h'~'-----'---------J-----J...-.L--.L-- --l.- -.J ~~



îJ
o~

.~'L----L ---l--.J-_..L---L '-- ----.J



il
1)"

\~
U

,
STANDARD V S .:.

LAVE-GLACE -CAD- ,,""'

WINDSCHIELD WASHER 75120 2 0
LAVAPARABRISAS
SCHEIBENWASCHER

r,WINDSHIELD WASHER PERS ,
jLAVACRISTALLO

0097 0324 087RUITENSPROEIER
LAVADOR DO PARA - BRISAS

098

REP W ARTICLE QT DICO DBS INFD. CDMPL.

1 7704001840 1 0541 RESERVOIR
2 7704000065 1 2610 BOUCHON

17512010981 i 11
113 7700639031 1 5098 SUPPORT RESERVO

t~:J
4 7703016024 2 3097 VIS
5 7903056036 2 3983 RONDELLE

6 5000398088 1 5098 SUPPORT ASSEMBL

7 7704002215 1 5932 POMPE -12V-

~
8 7705002060 1 5016 BAGUE -CTC-

t9 5689102882 2585 NYL -D-3,5X6TUBE
10 7701002952 1 3892 TE _f( ~ 9
11 7704000014 2 5436 GICLEUR

2 ~7.
1
.
~;:;;.6

1
1

~.~)rfJ-ç
9;;-

·~·)7~V· 3

5

I~/1 ,

~



RADIO ET EQUIPEMENT

RADIO AND EQUIPMENT
RADIO y EQUIPa
RADIO UND AUSRUSTUNG

STANDARD

75210

v S

o 0

/~l

'</ RADIO ED EQUIPAGGIAMENTI
RADIO EN BIJBEHOREN
RADIO E EQUIPAMENTO

0097 0116

177

PERS

138

REP N" ARTICLE QT DICO OSS INFO. COMPL.

1 * 5000630820 1 2763 RADIO
COMBI.-CASSETTE
PHILIPS 17521011771
TYPE DC 361

2 5000789331 1 1921 SUPPORT
3 5000630418 1 2204 JEU DE 2 H.P.

D: 100
4 7700743036 2 1715 GRIllE H.P 7

tJ 5 5003016095 4 3097 VIS TOlE 36 5000630453 1 1223 FAISCEAU RACCOR 8
~

~
r",(~ 7 7700773864 1 0107 BRIN ANTENNE

'-J FIBRE DE VERRE
NOIRE

8 7700773866 1 2055 EMBASE ~10
-Il

9 7700749798 1 5008 CABLE ANTENNE 9

l: 2250

10 7703056003 1 3983 RONDEL. EVENT.
11 5003032214 1 2358 ECROU HM 5 ?
12 7703073117 1 1718 PASSE GAINE .Ii'

ç,
13 7703078102 1 0733 AGRAFE /.,./

y( /

14 7700668920 1 5603 VIOE PO.CHE 1
EMPLACEMENT 13

il AUTO-RADIO

:l 1
~

'--y



,------------------------------------------------r--S--T-A-N~OA--R--O:---r--V-r-;s:-:·, .2)1
AUTRES ACCESSOIRES

.~
OTHER ACCESSORIES
OTROS ACCESORIOS
ANDERES ZUBEHOR

75290 o

1---------r-;;P;:'E:::RS4 ()
ALTRI ACCESSORI
ANDERE TOEBEHOREN
OUTROS ACESSORIOS

0097 2099 010

009

/// J
0-

, '':~-:-::.'-
::~ 1

./

2

3

REP W ARTICLE QT DICO oes INFO. COMPL.

1 7700776567 1 3987 MONTRE

2 7700760660 1 1690 BAC 175290@QID
PO VEH -55- MONTRE

3 7701996091 1 1921 CONNECTEUR



--------------------------,

PE RS

66670 2 0

0097 2099 190

vs.STANDARDDEP 04/1992 CAM=DNMONOGRAMMES - INSCRIPTIONS

MONOGRAMS - INSCRIPTIONS
MONOGRAMAS - INSCRIPCIONES
MONOGRAMME - BESCHRIFTUNGEN
EMBLEM
MONOGRAMMA - ISCRIZIONE
KENTEKENS - OPSCHRIFTEN
MONOGRAMAS - INSCRICOES

192
REP N'ARTICLE QT DICD DBS INFO. COMPL.

1 5010139221 1 5846 GH SUP MONOGRAMME
1 5010139222 1 5846 DR SUP MONOGRAMME 166670lli?]
2 5000423263 2 5846 80 MONOGRAMME

6 102 5000423264 2 5846 110 MONOGRAMME

~ h2 5010148846 2 5846 120 MONOGRAMME
3 7700820386 1 5748 LOGO
4 5010219040 2 5846 MONO GRAM TURBO ,
5 5010219039 2 5846 "INTERCOOLER"
6 5010219037 1 5846 GH MONOG MESSENGER

fi, 6 5010219038 1 5846 DR MONOG MESSENGER
7 7700727922 2 5846 MONOGRAMME 4X4
8 7703080004 2 0659 CAB AGRAFE

If' 9 7700804515 1 5846 CAB MONOGRA RENAULT

~
9 7700815570 1 5846 VAN MONOGRARENAULT

10 7703074387 2 2370 VAN OBTU RA TEUR
4

7

VAN=FOURGON

'"
1



GALERIE A BAGAGES

LUGGAGE GRID
GALERIA PARA EQUIPAJES
GEPACKBRUCKE

'fi>

STANDARD V
S _

~

66715 1 0

GALLER lA PER BAGAGLI
BAG-AG ER EK
PORTA - BAGAGEM NO TEJADILHO

0097 2099

005

PER

009

REP

2

1

2

N° ARTICLE QT DICO DBS INFD_ CDMPL_

5000630387 1 3792 GALERIE NUE
LG=2700X1750 [66715 Jo65]5000630389 1 5098 KIT DE FIXATION

5000630388 1 3792 GALERIE NUE
LG=3820X 1750

5000630399 1 5098 KIT DE FIXATION

L ~'-----....I....-------JL-L_.l---.l--- -I.- ~




